

Názov predmetu zákazky:
POTRAVINY IV.

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodný názov uchádzača:

INMEDIA, spol. s r.o.

Sídlo uchádzača:

Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Názov skupiny dodávateľov:

IČO:

36019208

DIČ:

2020066829

IČ DPH:

SK2020066829

Zápis uchádzača v Obchodnom registri:

(Označenie Obchodného registra alebo inej evidencie, do ktorej je uchádzač zapísaný podľa právneho poriadku štátu, ktorým sa spravuje)

Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel Sro, vložka č. 4345/S

Zápis uchádzača v Zozname
hospodárskych subjektov:

(Uchádzač uvedie registračné číslo zápisu do zoznamu hospodárskych subjektov)

2022/09-PO-C7733

Zápis uchádzača v Registri partnerov
verejného sektora:

(Uchádzač uvedie číslo vložky zápisu do Registra partnerov verejného sektora)

6756

Kontaktná osoba uchádzača - počas procesu VO

Meno a priezvisko:

Ing. Miloš Kriho

Telefónne číslo:

045/536 30 08

E-mail:

inmedia@inmedia.sk

Údaje o osobe podľa § 49 ods.5 ZVO

Meno a priezvisko:

Tefelónne číslo:

E-mail:

V:

Zvolene

Dňa:

21. marca 2024

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

POTRAVINY IV.**ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ**

Obchodný názov uchádzača:	INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo uchádzača:	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO:	36019208
DIČ:	2020066829
IČ DPH:	SK2020066829

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tomto verejnom obstarávaní uvedené v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch vrátane ich príloh,
- som dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov a s celým obsahom všetkých ostatných dokumentov poskytnutých verejným obstarávateľom,
- prehlasujem, že všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia, potvrdenia a údaje a informácie uvedené v ponuke a predložené s ponukou sú pravdivé, aktuálne a úplné,
- poskytnem verejnemu obstarávateľovi za úhradu plnenie požadovaného predmetu zákazky pri dodržaní podmienok stanovených v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch, uvedených v predložennom návrhu záväzných zmluvných podmienok na uvedený predmet zákazky, vrátane príloh,
- vyhlasujem, že s návrhom zmluvných podmienok v Prílohe č. 7 "Rámcová dohoda" bez výhrad SÚHLASÍM,
- nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

V:
Dňa:

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:
Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

 - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

POTRAVINY IV.**ČESTNÉ VYHLÁSENIE KU KONFIKTOM ZÁUJMOV**

Obchodný názov uchádzača:

INMEDIA, spol. s r.o.

Sídlo uchádzača:

Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

IČO:

36019208

DIČ:

2020066829

IČ DPH:

SK2020066829

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
- som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania.

V:

Zvolene

Dňa:

21. marca 2024

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

 - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

POTRAVINY IV.

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA O NEULOŽENOM ZÁKAZE ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ

Obchodný názov uchádzača:

INMEDIA, spol. s r.o.

Sídlo uchádzača:

Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

IČO:

36019208

DIČ:

2020066829

IČ DPH:

SK2020066829

Týmto vyhlasujem, že:

- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

Zároveň prehlasujem, že som si vedomý následkov nepravdivého čestného vyhlásenia.

V:

Zvolene

Dňa:

21. marca 2024

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

 - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

POTRAVINY IV.**ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA K OBMEDZENIAM VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ V SÚVISLOSTI S VOJNOVÝM KONFLIKTOM NA UKRAJINE – SANKCIE VOČI RUSKU**

Obchodný názov uchádzača:	INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo uchádzača:	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO:	36019208
DIČ:	2020066829
IČ DPH:	SK2020066829

Týmto čestne vyhlasujem, že:

- v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky, nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022.

Predovšetkým vyhlasujem, že:

- (a) uchádzač, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- (b) uchádzač, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene a) tohto odseku;
- (c) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujeme, nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene a) alebo b) uvedených vyššie;
- (d) subdodávatelia, dodávatelia alebo subjekty, na ktorých kapacity sa uchádzač, ktorého zastupujem, spolieha subjektami uvedenými v písmenách a) až c), nemajú účasť vyššiu ako 10 % hodnoty zákazky.

Zároveň prehlasujem, že som si vedomý následkov nepravdivého čestného vyhlásenia.

V:
Dňa:

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

 - povinné údaje vyplní uchádzač

Verejný obstarávateľ: Univerzitná nemocnica L.Pasteura Košice, Rastislavova 43, 041 90 Košice
 Predmet zákazky: POTRAVINY IV.
 časť I. Trvanlivé potraviny

Príloha č. 6.
 Návrh na plnenie kritéria - kalkulácia ceny časť I.

Návrh na plnenie kritéria - kalkulácia ceny časť I.

P.č.	Položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ počas 12 mesiacov	Názov ponúkaného tovaru uchádzačom	množstvo ponúkaného tovaru uchádzačom	Jednotková cena (JC) v EUR za MJ		Celková cena v EUR za pripočítaný počet MJ				
						JC za MJ v EUR bez DPH	Výška DPH v %	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v %			
1.	Placky kukuričné bezlepkové balenie min.100g - max.200g	kg	70	Chlebič Kukuričné placky 100g Vepy	100g	8,2500 EUR	20%	9,9000 EUR	115,5000 EUR	20%	115,5000 EUR	693,0000 EUR
2.	Plískoty dejské bezlepkové balenie min.120g-max.150g	kg	20	Plískoty dejské 120g bezlep.	120g	6,8750 EUR	20%	8,2500 EUR	137,5000 EUR	20%	27,5000 EUR	165,0000 EUR
3.	Plískoty dejské, balenie min.120g-max.150g	kg	900	Plískoty dejské 120g Fresh	120g	3,6687 EUR	20%	4,4424 EUR	3,481,8300 EUR	20%	696,3660 EUR	4,178,1960 EUR
4.	Sucháre bezlepkové, balenie min.100g - max.250g	kg	10	Obil.Suchár dietny 175g Zwieback bezlepkový Schar	175g	16,5988 EUR	20%	19,9588 EUR	162,9980 EUR	20%	32,5986 EUR	195,5976 EUR
5.	Bujón mäsový balenie min.10kg-max.15kg	kg	90	Vývar Bujón Hovädzi 15kg Progast EKO	15kg	3,3110 EUR	20%	3,9732 EUR	287,9900 EUR	20%	59,5980 EUR	357,5880 EUR
6.	Bujón slepačí balenie min.10kg-max.15 kg	kg	70	Vývar Bujón Hydinový(slepačí) 15kg Progast EKO V3413	15kg	3,3660 EUR	20%	4,0392 EUR	235,6200 EUR	20%	47,1240 EUR	282,7440 EUR
7.	Bujón zeleninový, balenie min. 10kg - max.15kg	kg	320	Vývar Bujón Zeleninový bez glutamanu 15kg Progast	15kg	4,6200 EUR	20%	5,5440 EUR	1,478,4000 EUR	20%	295,6800 EUR	1,774,0800 EUR
8.	Cesto haliuškové, balenie min. 200g - max. 250g	kg	100	Halušky 250g Fresh	250g	2,9788 EUR	20%	3,5746 EUR	297,9800 EUR	20%	59,5760 EUR	357,4560 EUR
9.	Cesto haliuškové min. 4kg max. 5 kg	kg	2900	Slov.Halušky 5kg Hugli Bonita	5kg	1,9160 EUR	20%	2,3032 EUR	4,396,4000 EUR	20%	879,2800 EUR	5,275,6800 EUR
10.	Cesto zemiakové min.400g - max. 500g	kg	400	Zemiakové cesto 400g Bask	400g	2,5800 EUR	20%	3,0960 EUR	1,032,0000 EUR	20%	206,4000 EUR	1,238,4000 EUR
11.	Cesto zemiakové min. 4kg - max.5kg	kg	270	Zemiakové cesto Bonita 5kg Hugli	5kg	2,2418 EUR	20%	2,6902 EUR	605,2680 EUR	20%	121,0572 EUR	726,3432 EUR
12.	Cestoviny bezlepkové PENNE, kukuričné, balenie min. 200g-max. 500g	kg	10	Cest.Penne kukuričné Sam Mills 500g bezlep.	500g	1,9140 EUR	20%	2,2968 EUR	19,1400 EUR	20%	3,8280 EUR	22,9680 EUR
13.	Cícer suchý, balenie min.400g - max. 500g	kg	600	Cícer 500g LA Food 206011	500g	1,5070 EUR	20%	1,8084 EUR	904,2000 EUR	20%	180,8400 EUR	1,085,0400 EUR
14.	Citrodeko min. 50g - max. 70g	kg	150	Citr.Lemonka 70g Liana	70g	5,3427 EUR	20%	6,4112 EUR	801,4050 EUR	20%	160,2810 EUR	961,6860 EUR
15.	Croissant min.50g - max. 60g	kg	110	Obi.Croissant 60g Frost rôzne druhy	60g	4,1987 EUR	20%	5,0384 EUR	461,8570 EUR	20%	92,3714 EUR	554,2284 EUR
16.	Čaj čierny, porciovaný, Pigi, min.30g-max.50g	kg	10	Čaj Č.Pigi 20x1,5g B.O.P	30g	23,8337 EUR	20%	28,6004 EUR	238,3370 EUR	20%	47,6674 EUR	286,0044 EUR
17.	Čaj čierny gastro, balenie 20ks, 25ksx50g	kg	70	Čaj Gastro Čierny 25x50g Herhex	25x50g	9,4600 EUR	20%	11,3520 EUR	662,2000 EUR	20%	132,4400 EUR	794,6400 EUR
18.	Čaj ovocný, porciovaný, HB, min. 40g - max.50g	kg	60	Čaj Ovoc. 40g Pickwick rôzne druhy	40g	28,8750 EUR	20%	34,6500 EUR	1,732,5000 EUR	20%	346,5000 EUR	2,079,0000 EUR
19.	Čokoláda na varenie min. 100g-max. 150g	kg	80	Čok.Varová 100g Orion	100g	6,4900 EUR	20%	7,7880 EUR	519,2000 EUR	20%	103,8400 EUR	623,0400 EUR
20.	Droždie sušené, balenie min.7g - max.10g	kg	2	Droždzie inst. 7g Mánya	7g	11,3146 EUR	20%	13,5775 EUR	22,6292 EUR	20%	4,5256 EUR	27,1550 EUR
21.	Fazuľa suchá, farebná, balenie min.400g - max.500g	kg	800	Fazuľa farebná 500g Omega	500g	1,6940 EUR	20%	2,0328 EUR	1,355,2000 EUR	20%	271,0400 EUR	1,626,2400 EUR
22.	Fazuľa suchá, biela, veľká, balenie min.400g - max. 500g	kg	100	Fazuľa biela 450g veľká Lagris	450g	2,1978 EUR	20%	2,6374 EUR	219,7800 EUR	20%	43,9580 EUR	263,7380 EUR
23.	Granulát sójový, balenie min.90g - max.100g	kg	160	Sójový granulá AB 90g	90g	3,5442 EUR	20%	4,2530 EUR	567,0720 EUR	20%	113,4144 EUR	680,4864 EUR
24.	Horčica pínoučná balenie 30g	kg	260	Horčica porc. 50x30g Doma	50x30g	3,6663 EUR	20%	4,3996 EUR	953,2380 EUR	20%	190,6476 EUR	1,143,8856 EUR
25.	Horčica pínoučná balenie min. 400g- max. 500g	kg	660	Horčica pínouč. 400g Avita	400g	1,0725 EUR	20%	1,2870 EUR	707,8500 EUR	20%	141,5700 EUR	849,4200 EUR
26.	Hrach suchý, balenie min.400g - max.500g	kg	800	Hrach žltý lúp. 500g LA Food 204011	500g	0,7656 EUR	20%	0,9187 EUR	612,4800 EUR	20%	122,4960 EUR	734,9760 EUR
27.	Hrozienka sušené, balenie min.100g - max.200g	kg	40	S.p.Hrozienka 100g Mánya	100g	2,8050 EUR	20%	3,3660 EUR	112,2000 EUR	20%	22,4400 EUR	134,6400 EUR

28.	Huby sušené balenie 20g	kg	70	S.p.Huby Lesná zmes suš.20g	20g	39,6000 EUR	20%	7,9200 EUR	47,5200 EUR	2 772,0000 EUR	20%	554,4000 EUR	3 326,4000 EUR
29.	Chliebik ryžový, balenie min.80g - max. 100g	kg	40	Chliebik ryžový 100g Fresh Bio	100g	5,6650 EUR	20%	1,1330 EUR	6,7980 EUR	226,6000 EUR	20%	45,3200 EUR	271,9200 EUR
30.	Kakao balenie 100g	kg	100	Kakao 100g Mánya	100g	5,5000 EUR	20%	1,1000 EUR	6,6000 EUR	550,0000 EUR	20%	110,0000 EUR	660,0000 EUR
31.	Káva popradská, balenie min.70g - max.100g	kg	50	Káva Poprad extra špecial 75g	75g	17,6000 EUR	20%	3,5200 EUR	21,1200 EUR	880,0000 EUR	20%	176,0000 EUR	1 056,0000 EUR
32.	Káva štandard, balenie min.70g - max.100g	kg	20	Káva štandard mletá 70g Marila	70g	6,6000 EUR	20%	1,3200 EUR	7,9200 EUR	132,0000 EUR	20%	26,4000 EUR	158,4000 EUR
33.	Instantný kávový nápoj "Chicory" balenie min. 130g - max. 150g	kg	25	Chicory 130g Hugli	130g	13,1150 EUR	20%	2,6231 EUR	15,7381 EUR	327,8625 EUR	20%	65,5765 EUR	393,4390 EUR
34.	Káva ľadová, balenie min. 200ml - max. 250ml	l	200	Káva ľadová 250ml Bohušovická ml.	250ml	2,5960 EUR	20%	0,5192 EUR	3,1152 EUR	519,2000 EUR	20%	103,8400 EUR	623,0400 EUR
35.	Instantný kávovinový nápoj Caro balenie min. 200g - max. 250g	kg	10	Instantn.nápoj Caro 200g Nestlé	200g	17,4350 EUR	20%	3,4870 EUR	20,9220 EUR	174,3500 EUR	20%	34,8700 EUR	209,2200 EUR
36.	Kávovinová zmes "Melita" balenie min.500g-max.600g	kg	230	Káva Melita 500g Avita	500g	2,4200 EUR	20%	0,4840 EUR	2,9040 EUR	556,6000 EUR	20%	111,3200 EUR	667,9200 EUR
37.	Keks Diabeta balenie min.32g-max.40g	kg	20	Obl.Diabeta 32g Peč.LM rôzne druhy	32g	7,7000 EUR	20%	1,5400 EUR	9,2400 EUR	154,0000 EUR	20%	30,8000 EUR	184,8000 EUR
38.	Keks Horalka balenie min.50g	kg	50	Obl.Horalka 50g Sedita IDC	50g	7,9200 EUR	20%	1,5840 EUR	9,5040 EUR	396,0000 EUR	20%	79,2000 EUR	475,2000 EUR
39.	Keks Marína balenie min.100g	kg	1000	Obl.Marína keks 100g	100g	3,4650 EUR	20%	0,6930 EUR	4,1580 EUR	3 465,0000 EUR	20%	693,0000 EUR	4 158,0000 EUR
40.	Keks Lina balenie min. 50g	kg	10	Obl.Lina 50g IDC rôzne druhy	50g	8,5800 EUR	20%	1,7160 EUR	10,2960 EUR	85,8000 EUR	20%	17,1600 EUR	102,9600 EUR
41.	Keks Mlia balenie min.50g	kg	10	Obl.Mlia rezy 50g IDC	50g	9,5260 EUR	20%	1,9052 EUR	11,4312 EUR	95,2600 EUR	20%	19,0520 EUR	114,3120 EUR
42.	Kocky sójové, balenie min. 90g - max. 100g	kg	240	Sójové kocky 90g Alfa Sorti	90g	3,3831 EUR	20%	0,6766 EUR	4,0597 EUR	811,9440 EUR	20%	162,3888 EUR	974,3328 EUR
43.	Kokos strúhaný, balenie min 200g - max. 500g	kg	3	Kokos 200g strúhaný Encinger Dr.Ensa	200g	3,0250 EUR	20%	0,6050 EUR	3,6300 EUR	9,0750 EUR	20%	1,8150 EUR	10,8900 EUR
44.	Cesnak granulát balenie min. 500g-max.600g	kg	20	Cesnak granulovaný 500g Prokast	500g	8,5140 EUR	20%	1,7028 EUR	10,2168 EUR	170,2800 EUR	20%	34,0560 EUR	204,3360 EUR
45.	Korenie na americké zemiaky, balenie min.30g - max. 50g	kg	1	Kor.Zm.Americké zemiaky 30g Mäspoma	30g	14,8390 EUR	20%	2,9678 EUR	17,8068 EUR	14,8390 EUR	20%	2,9678 EUR	17,8068 EUR
46.	Korenie badián mletý, balenie min. 15g - max. 40g	kg	1	Kor.Badián mletý 15g Mäspoma	15g	36,4177 EUR	20%	7,2835 EUR	43,7012 EUR	36,4177 EUR	20%	7,2835 EUR	43,7012 EUR
47.	Korenie klinček celý balenie min.20g-max.30g	kg	2	Kor.Klinček celý 20g Mäspoma	20g	26,9940 EUR	20%	5,3988 EUR	32,3928 EUR	53,9880 EUR	20%	10,7976 EUR	64,7856 EUR
48.	Korenie bazalka balenie min.5g-max.7g	kg	3	Suš.Bazalka 7g Mäspoma	7g	41,2621 EUR	20%	8,2524 EUR	49,5145 EUR	123,7863 EUR	20%	24,7573 EUR	148,5436 EUR
49.	Korenie bobkový list, balenie min.7g - max. 10g	kg	18	Bobkový list 7g Mánya	7g	20,1140 EUR	20%	4,0228 EUR	24,1375 EUR	362,0628 EUR	20%	72,4126 EUR	434,4754 EUR
50.	Korenie celé čierne balenie min. 20g - max.30g	kg	2	Kor.Čierne celé 20g Mánya	20g	10,0650 EUR	20%	2,0130 EUR	12,0780 EUR	20,1300 EUR	20%	4,0260 EUR	24,1560 EUR
51.	Korenie chilli mleté, balenie min.20g - max.30g	kg	10	Kor.Chilli mleté 20g Mäspoma	20g	17,4735 EUR	20%	3,4947 EUR	20,9682 EUR	174,7350 EUR	20%	34,9470 EUR	209,6820 EUR
52.	Korenie čína, balenie min. 20g - max.30g	kg	5	Kor.Zm.Čína 25g Mäspoma	25g	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	80,3880 EUR	20%	16,0776 EUR	96,4656 EUR
53.	Korenie estragon drvený balenie min.7g-max.10g	kg	1	Estragón drvený 7g Thymos	7g	50,2073 EUR	20%	10,0415 EUR	60,2488 EUR	50,2073 EUR	20%	10,0415 EUR	60,2488 EUR
54.	Korenie grilovacie, balenie min. 30g - max.50g	kg	70	Kor.Grilovacie 40g Fresh Thymos	40g	5,3073 EUR	20%	1,0615 EUR	6,3688 EUR	371,5250 EUR	20%	74,3050 EUR	445,8300 EUR
55.	Korenie grilovacie balenie min. 500g-max.600g	kg	20	Kor.Grilovacie bez glutamanu 500g Prokast	500g	1,9140 EUR	20%	0,3828 EUR	2,2968 EUR	38,2800 EUR	20%	7,6560 EUR	45,9360 EUR
56.	Korenie guľášové, balenie min. 30g - max.50g	kg	5	Kor.Guľášové 30g Mánya	30g	6,2337 EUR	20%	1,2467 EUR	7,4804 EUR	31,1685 EUR	20%	6,2337 EUR	37,4022 EUR
57.	Korenie guľášové balenie min. 500g-max. 600g	kg	30	Kor.Guľášové 500g Dafo	500g	2,9370 EUR	20%	0,5874 EUR	3,5244 EUR	88,1100 EUR	20%	17,6220 EUR	105,7320 EUR
58.	Korenie maďarský guľáš, balenie min.500g - max. 900g	kg	10	Kor.Guľáš maďarský 500g Mäspoma	500g	8,2489 EUR	20%	1,6498 EUR	9,8987 EUR	82,4890 EUR	20%	16,4978 EUR	98,9868 EUR
59.	Korenie gyros, balenie min.25g - max.40g	kg	8	Kor.Gyros 25g s koreninami Mäspoma	25g	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	128,6208 EUR	20%	25,7242 EUR	154,3450 EUR
60.	Korenie hríbové, balenie min.250g - max.500g	kg	20	Kor.Hubové 500g Prokast	500g	6,4900 EUR	20%	1,2980 EUR	7,7880 EUR	129,8000 EUR	20%	25,9600 EUR	155,7600 EUR
61.	Korenie kari, balenie min 20g - max.40g	kg	3	Kor.Kari 25g Mäspoma	25g	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	48,2328 EUR	20%	9,6466 EUR	57,8794 EUR
62.	Korenie majoránka, balenie min. 5g - max.10g	kg	3	Kor.Majoránka 5g Mánya	5g	16,9400 EUR	20%	3,3880 EUR	20,3280 EUR	50,8200 EUR	20%	10,1640 EUR	60,9840 EUR
63.	Korenie mleté čierne, balenie min.20g - max.40g	kg	130	Kor.Čierne ml. 20g Mánya	20g	10,0650 EUR	20%	2,0130 EUR	12,0780 EUR	1 308,4500 EUR	20%	261,6900 EUR	1 570,1400 EUR

64.	Korenie mleté čierne, balenie min.500g-max.600g	kg	20	Kor.Čierne ml. 500g Prostag	500g	5,6100 EUR	20%	1,1220 EUR	6,7320 EUR	112,2000 EUR	20%	22,4400 EUR	134,6400 EUR
65.	Korenie mleté biele, balenie min.20g - max.40g	kg	3	Kor.Biele ml. 20g Mäspoma	20g	26,9830 EUR	20%	5,3966 EUR	32,3796 EUR	80,9490 EUR	20%	16,1898 EUR	97,1388 EUR
66.	Korenie na ryby, balenie min.15g - max.40g	kg	15	Kor.Zm.Ryby 30g s koreninami Mäspoma	30g	13,3980 EUR	20%	2,6796 EUR	16,0776 EUR	200,9700 EUR	20%	40,1940 EUR	241,1640 EUR
67.	Korenie nové celé, balenie min.15g - max.20g	kg	30	Kor.Nové celé 18g Mánja	18g	14,7684 EUR	20%	2,9537 EUR	17,7461 EUR	443,6520 EUR	20%	88,7304 EUR	532,3824 EUR
68.	Korenie oregano, balenie min.7g - max.10g	kg	3	Kor.Oregano 7g Mäspoma štandard	7g	26,6554 EUR	20%	5,3711 EUR	32,2265 EUR	80,5662 EUR	20%	16,1132 EUR	96,6794 EUR
69.	Korenie orech muškátový mletý, balenie min.15g - max.20g	kg	4	Kor.Muškatový orech ml.20g Mäspoma	20g	33,9185 EUR	20%	6,7837 EUR	40,7022 EUR	135,6740 EUR	20%	27,1348 EUR	162,8088 EUR
70.	Korenie paprika mletá, balenie min.30g - max.50g	kg	300	Paprika sladká 50g Mánja	50g	7,3700 EUR	20%	1,4740 EUR	8,8440 EUR	2,211,0000 EUR	20%	442,2000 EUR	2,653,2000 EUR
71.	Korenie paprika mletá, balenie min.250g - max.500g	kg	50	Paprika sladká 500g Dafo	500g	4,1690 EUR	20%	0,8338 EUR	5,0028 EUR	208,4500 EUR	20%	41,6900 EUR	250,1400 EUR
72.	Korenie pažitka sušená, balenie min.5g - max.10g	kg	1	Suš.Pažitka 5g Mäspoma	5g	69,8940 EUR	20%	13,9788 EUR	83,8728 EUR	69,8940 EUR	20%	13,9788 EUR	83,8728 EUR
73.	Korenie pizza, balenie min.500g - max.600g	kg	15	Kor.Zm.Pizza 500g Prostag	500g	5,5000 EUR	20%	1,1000 EUR	6,6000 EUR	82,5000 EUR	20%	16,5000 EUR	99,0000 EUR
74.	Korenie polievkové, balenie min.800ml - max.1000ml	l	1000	TK Polievkové II Viva PT	1000ml	1,1000 EUR	20%	0,2200 EUR	1,3200 EUR	1,100,0000 EUR	20%	220,0000 EUR	1,320,0000 EUR
75.	Korenie provensálske, balenie min.13g - max.20g	kg	6	Kor.Provensálske 15g Mäspoma	15g	26,7960 EUR	20%	5,3592 EUR	32,1552 EUR	160,7760 EUR	20%	32,1552 EUR	192,9312 EUR
76.	Korenie koriander drevný, balenie min.6g - max.50g	kg	1	Kor.Koriander mletý 25g Mäspoma	25g	13,9788 EUR	20%	2,7958 EUR	16,7746 EUR	13,9788 EUR	20%	2,7958 EUR	16,7746 EUR
77.	Korenie koriander list, balenie min.6g - max.50g	kg	1	Koriander krajánčie listy 6g Kotányi	6g	115,5000 EUR	20%	23,1000 EUR	138,0000 EUR	115,5000 EUR	20%	23,1000 EUR	138,0000 EUR
78.	Korenie kôpor sušený, balenie min.7g - max.10g	kg	5	Suš.Kôpor 10g Mäspoma	10g	34,9470 EUR	20%	6,9894 EUR	41,9364 EUR	174,7350 EUR	20%	34,9470 EUR	209,6820 EUR
79.	Korenie kurkuma, balenie min.20g - max.40g	kg	3	Kor.Kurkuma 25g Mäspoma	25g	17,8068 EUR	20%	3,5614 EUR	21,3682 EUR	53,4204 EUR	20%	10,6841 EUR	64,1045 EUR
80.	Korenie rasca celá, balenie min.20g - max.40g	kg	60	Rasca celá 20g Mánja	20g	7,1500 EUR	20%	1,4300 EUR	8,5800 EUR	429,0000 EUR	20%	85,8000 EUR	514,8000 EUR
81.	Korenie rasca mletá, balenie min.20g - max.40g	kg	40	Rasca mletá 20g štandard Mäspoma	20g	8,7450 EUR	20%	1,7490 EUR	10,4940 EUR	349,8000 EUR	20%	69,9600 EUR	419,7600 EUR
82.	Korenie rozmarín sušený, drevný, balenie min.15g - max.30g	kg	1	Kor.Rozmarín drevný 15g Mäspoma	15g	27,6837 EUR	20%	5,5367 EUR	33,2204 EUR	27,6837 EUR	20%	5,5367 EUR	33,2204 EUR
83.	Korenie škorica mletá, balenie min.20g - max.40g	kg	20	Kor.Škorica mletá 20g Mánja	20g	7,6450 EUR	20%	1,5290 EUR	9,1740 EUR	152,9000 EUR	20%	30,5800 EUR	183,4800 EUR
84.	Korenie tymián sušený, drevný, balenie min.9g - max.15g	kg	2	Kor.Tymián 15g Mäspoma	15g	27,6837 EUR	20%	5,5367 EUR	33,2204 EUR	55,3674 EUR	20%	11,0735 EUR	66,4409 EUR
85.	Korenie tzatziky, balenie min.20g - max.40g	kg	1	Kor.Tzatziky 25g Mäspoma	25g	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR
86.	Korenie vňat' petržlenová sušená, balenie min.7g - max.100g	kg	40	Suš.Petržlen.vňat' 100g Mánja	100g	5,9990 EUR	20%	1,1992 EUR	7,0752 EUR	235,8400 EUR	20%	47,1680 EUR	283,0080 EUR
87.	Korenie zázvor mletý, balenie min.15g - max.40g	kg	2	Kor.Zázvor ml.20g Mäspoma	20g	15,2845 EUR	20%	3,0569 EUR	18,3414 EUR	30,5690 EUR	20%	6,1138 EUR	36,6828 EUR
88.	Krupica deľská balenie min.500g-max.600g	kg	1800	Krupica deľská 500g Pohr.Ruskov	500g	0,8250 EUR	20%	0,1650 EUR	0,9900 EUR	1,485,0000 EUR	20%	297,0000 EUR	1,782,0000 EUR
89.	Krupica kukuričná balenie min.400g-max.500g	kg	220	Krupica kukurič. 400g Mánja	400g	0,9625 EUR	20%	0,1925 EUR	1,1550 EUR	211,7500 EUR	20%	42,3500 EUR	254,1000 EUR
90.	Krúpy jačmenné č.7, balenie min.500g-max.600g	kg	1000	Krúpy č.7 Omega 500g.jačmen.	500g	0,8800 EUR	20%	0,1760 EUR	1,0560 EUR	880,0000 EUR	20%	176,0000 EUR	1,056,0000 EUR
91.	Lokše zemiakové balenie min.400g-max.500g	kg	370	Chlad.Lokše zemiakové 400g	400g	7,6560 EUR	20%	1,5312 EUR	9,1872 EUR	2,832,7200 EUR	20%	566,5440 EUR	3,399,2640 EUR
92.	Lupienky kukuričné, balenie min.250g - max.500g	kg	15	Obil.Corn Flakes 375g	375g	4,5177 EUR	20%	0,9035 EUR	5,4212 EUR	67,7655 EUR	20%	13,5531 EUR	81,3186 EUR
93.	Matzena, zlatý klas, kukuričný škrob, balenie 1kg	kg	350	Kuk.Škrob 1kg Mánja/Zlatý klas 1kg Liana	1kg	2,6345 EUR	20%	0,5269 EUR	3,1614 EUR	922,0750 EUR	20%	184,4150 EUR	1,106,4900 EUR
94.	Matzena, kukuričný škrob, balenie min.200g - max.250g	kg	250	Kuk.Škrob LIANA jemný 200g	200g	3,6500 EUR	20%	0,7700 EUR	4,0200 EUR	962,5000 EUR	20%	192,5000 EUR	1,155,0000 EUR
95.	Zlatý klas, krémový prášok vanilkový balenie min.40g-max.50g	kg	100	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	40g	3,9875 EUR	20%	0,7975 EUR	4,7850 EUR	398,7500 EUR	20%	79,7500 EUR	478,5000 EUR
96.	Mak mletý, balenie min.200g - max.250g	kg	350	Mak Mletý 200g neochutený Fresh	200g	4,5595 EUR	20%	0,9119 EUR	5,4714 EUR	1,595,8250 EUR	20%	319,1650 EUR	1,914,9900 EUR
97.	Marhule sušené, balenie min.100g - max.300g	kg	10	S.p.Marhule sušené 200g	200g	13,3650 EUR	20%	2,6730 EUR	16,0380 EUR	133,6500 EUR	20%	26,7300 EUR	160,3800 EUR

98.	Mlieko sušené plnotučné, balenie min.400g - max.500g	kg	5	Suš. mlieko plnotučné 26%. 400g Sabi	400g	9,8076 EUR	20%	1,9615 EUR	11,7691 EUR	49,0380 EUR	20%	9,8076 EUR	56,8456 EUR
99.	Omäčka sójová, balenie min.160ml - max.200ml	l	100	TK Sójová omáčka 160ml Vit.	160ml	6,3701 EUR	20%	1,2740 EUR	7,6441 EUR	637,0100 EUR	20%	127,4020 EUR	764,4120 EUR
100.	Omäčka sójová balenie 1l	l	5	TK Sójová omáčka 1l Dafo	1l	2,3595 EUR	20%	0,4719 EUR	2,8314 EUR	11,7975 EUR	20%	2,3595 EUR	14,1570 EUR
101.	Omäčka worchestrová, balenie min.150ml - max.200ml	l	20	TK Worchester-omáčka 160ml Vitana	160ml	6,3701 EUR	20%	1,2740 EUR	7,6441 EUR	127,4020 EUR	20%	25,4804 EUR	152,8824 EUR
102.	Olaj fritovací balenie 1l	l	140	Olaj Frito Premium 1l	1l	1,4630 EUR	20%	0,2926 EUR	1,7556 EUR	204,8200 EUR	20%	40,9640 EUR	245,7840 EUR
103.	Olaj fritovací balenie 5l	l	240	Olaj Frito 5L	5l	1,5180 EUR	20%	0,3036 EUR	1,8216 EUR	364,3200 EUR	20%	72,8640 EUR	437,1840 EUR
104.	Paštieťa, balenie min.48g - max.75g	kg	800	Nát. Bôčiková/Májkrem/Pálivá Fresh 75g	75g	5,9328 EUR	20%	1,1866 EUR	7,1194 EUR	4,746,2400 EUR	20%	949,2480 EUR	5,695,4880 EUR
105.	Plátky sójové, balenie min.80g - max.90g	kg	70	Sójové plátky AB 90g	90g	3,5442 EUR	20%	0,7088 EUR	4,2530 EUR	248,0940 EUR	20%	49,6188 EUR	297,7128 EUR
106.	Prášok do pečiva, balenie min.12g - max.15g	kg	5	Kypr.prášok 13g Avita	13g	2,9612 EUR	20%	0,5922 EUR	3,5534 EUR	14,8060 EUR	20%	2,9612 EUR	17,7672 EUR
106.	Puding v prášku, balenie min.37g - max. 45g	kg	50	Puding Mánya 37g rôzne príchute	37g	3,9248 EUR	20%	0,7849 EUR	4,7098 EUR	196,2400 EUR	20%	39,2480 EUR	235,4880 EUR
107.	Puding BB kakaový v prášku balenie min.250g-max.300g	kg	80	Puding Dr. Oetk. 250g Be-Be	250g	5,1920 EUR	20%	1,0384 EUR	6,2304 EUR	415,3600 EUR	20%	83,0720 EUR	498,4320 EUR
108.	Rezance sójové, balenie min.80g - max.100g	kg	50	Sójové rezance AB 90g	90g	3,5442 EUR	20%	0,7088 EUR	4,2530 EUR	177,2100 EUR	20%	35,4420 EUR	212,6520 EUR
108.	Sardinky v oleji balenie min.125g-max.150g	kg	40	Ryby Sardinky siveč. olej 125g Giana EO	125g	5,2712 EUR	20%	1,0542 EUR	6,3254 EUR	210,8480 EUR	20%	42,1696 EUR	253,0176 EUR
110.	Sirup ovocný, hustý, balenie min.0,7l - max.1l	l	1300	Sirup Caprio hustý 0,7l rôzne príchute	0,7l	1,4454 EUR	20%	0,2891 EUR	1,7345 EUR	1,879,0200 EUR	20%	375,8040 EUR	2,254,8240 EUR
111.	Semiienka sezamové, biele, lupané, balenie min.100g - max.200g	kg	5	Kor.Sezam 100g VOG	100g	4,7300 EUR	20%	0,9460 EUR	5,6760 EUR	23,6500 EUR	20%	4,7300 EUR	28,3800 EUR
112.	Semiienka snečnicové, lupané, balenie min. 100g - max.200g	kg	1	S.p.Sinečnica lup.praž.sol. 100g	100g	6,7100 EUR	20%	1,3420 EUR	8,0520 EUR	6,7100 EUR	20%	1,3420 EUR	8,0520 EUR
113.	Slivky sušené, balenie min.100g - max.300g	kg	50	S.p.Slivky sušené 100g Dr.Ensa	100g	6,9300 EUR	20%	1,3860 EUR	8,3160 EUR	346,5000 EUR	20%	69,3000 EUR	415,8000 EUR
114.	Strúhanka kukuričná, balenie min.200g - max.500g	kg	10	Strúhanka Kukuričná bez lepku 200g	200g	5,1150 EUR	20%	1,0230 EUR	6,1380 EUR	51,1500 EUR	20%	10,2300 EUR	61,3800 EUR
115.	Stužovač do smotany, balenie min.10g - max.20g	kg	2	MISmotana Smeta fix 10g stužovač dr. Oetk.	10g	15,4000 EUR	20%	3,0800 EUR	18,4800 EUR	30,8000 EUR	20%	6,1600 EUR	36,9600 EUR
116.	Sucháre pšeničné mini balenie min.90g-max.100g	kg	25	Sucháre pšeničné 90g	90g	10,0837 EUR	20%	2,0167 EUR	12,1004 EUR	252,0925 EUR	20%	50,4185 EUR	302,5110 EUR
117.	Sucháre pšeničné, balenie min.200g - max.500g	kg	3000	Obil.Suchár dietny 225g Tostagril	225g	4,4867 EUR	20%	0,8973 EUR	5,3840 EUR	13,460,1000 EUR	20%	2,692,0200 EUR	16,152,1200 EUR
118.	Mazena, škrob zemiakový, balenie min.200g - max.250g	kg	70	Zem.Škrob LIANA jemný 200g	200g	3,6850 EUR	20%	0,7370 EUR	4,4220 EUR	257,9500 EUR	20%	51,5900 EUR	309,5400 EUR
119.	Šošovica suchá, balenie min.400g - max.500g	kg	950	Šošovica 500g MG 201011	500g	1,8194 EUR	20%	0,3639 EUR	2,1833 EUR	1,728,4300 EUR	20%	345,6860 EUR	2,074,1160 EUR
120.	Šošovica červená, balenie min.400g - max.500g	kg	10	Šošovica 500g lupaná červená Lagris	500g	1,9778 EUR	20%	0,3956 EUR	2,3734 EUR	19,7780 EUR	20%	3,9556 EUR	23,7336 EUR
121.	Tuniak v oleji kúsky, balenie min.1000g - max.1750g	kg	350	Ryby Tuniak olej kúsky 1705g Giana	1705g	6,4515 EUR	20%	1,2903 EUR	7,7418 EUR	2,258,0250 EUR	20%	451,6050 EUR	2,709,6300 EUR
122.	Tuniak v oleji kúsky balenie min.180g-max.200g	kg	350	Tuniak v oleji kúsky 185g	185g	6,4647 EUR	20%	1,2929 EUR	7,7576 EUR	2,262,0450 EUR	20%	452,5290 EUR	2,715,1740 EUR
123.	Vegeta, do 70g soli/100g vegey, jemnozrná, bez glutámanu sodného, balenie min.1kg - max.5kg	kg	1400	Vegeta Eteika 1kg bez glut. Mánya	1kg	1,7490 EUR	20%	0,3498 EUR	2,0988 EUR	2,448,6000 EUR	20%	489,7200 EUR	2,938,3200 EUR
124.	Vločky pohánkové, neochutené, jemné, balenie min.200g - max.500g	kg	50	Pohánkové vločky 250g BIO Country Life	250g	8,4040 EUR	20%	1,6808 EUR	10,0848 EUR	420,2000 EUR	20%	84,0400 EUR	504,2400 EUR
125.	Vločky ovsené, balenie min.350g - max.500g	kg	550	Ovsené vločky 500g Healthy Line	500g	0,7480 EUR	20%	0,1496 EUR	0,8976 EUR	411,4000 EUR	20%	82,2800 EUR	493,6800 EUR
											86 404,51 EUR		
											103 685,41 EUR		

* kritérium hodnotenia - najnižšia celková cena v EUR bez DPH za časť I, predmetu zákazky

**ak uchádzač nie je platca DPH v súľoci č.7 a č.11 uvedie 0

*** ak uchádzač je platca DPH v súľoci č.7 a č.11 uvedie výšku sadzby DPH v súľade so zákonom 222/2004 Z.z. o dani z prídanej hodnoty

Obchodný názov uchádzača: INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960
Sídlo uchádzača: 01 Zvolen
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
IČ DPH: SK2020066829

V: Zvolene
Dňa: 22.marca 2024

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ing. Miloš Krího, konateľ spoločnosti

Poznámka:
- povinné údaje vyplní uchádzač

Rámcová dohoda

uzavretá v zmysle zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“ alebo „Dohoda“)

Čl. I. Účastníci Dohody

1. Kupujúci: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice
v zastúpení: MUDr. Ľuboslav Beňa, PhD., MPH, riaditeľ
sídlo: Rastislavova 43, 041 90 Košice, SR
IČO: 00 606 707
DIČ: 2021141969
IČ DPH: SK2021141969
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32,810 05 Bratislava
IBAN: SK 06 8180 0000 0070 0028 0550
SWIFT: SPSRSKBA

Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou Ministerstva zdravotníctva SR č. 1842/1990-A/I-2 zo dňa 18. 12. 1990

(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci : INMEDIA, spol. s r.o.
v zastúpení: Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti
sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
IČ DPH: SK2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
SWIFT: UNCRSKBX

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd.: Sro, Vložka č. 4345/S

(ďalej len „predávajúci“)

(spolu aj ako „zmluvné strany“)

Čl. II. Úvodné ustanovenia

- Kupujúci v rámci plnenia svojich úloh obstaráva tovar postupom stanoveným zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 343/2015 Z. z.“)
- Túto dohodu ako rámcovú dohodu v zmysle § 2 ods. 5 písm. g/ zák. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní uzatvára Kupujúci, ktorý je verejným obstarávateľom s Predávajúcim ako úspešným uchádzačom ako výsledok zadávania zákazky podľa § 66 ods. 7 písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. realizovanej prostredníctvom systému elektronického verejného obstarávania JOSEPHINE, vyhlásenej Kupujúcim vo Vestníku verejného obstarávania č. 37/2024 zo dňa 21.02.2024 pod značkou 5508-MST na predmet zákazky „Potraviny IV. “, časť I.: Trvanlivé potraviny (ďalej len „verejné obstarávanie“).
Interné evidenčné číslo verejného obstarávania Kupujúceho : UNLP-2024- 2-NZ
- Predávajúci prehlasuje, že je oprávnený na vykonávanie činnosti, ktorá je predmetom tejto rámcovej dohody.
- Kupujúci je poskytovateľom zdravotnej starostlivosti.
- V obsahu tejto rámcovej dohody účastníci rámcovej dohody upravujú podmienky dodávok cestovín, ktoré budú počas platnosti tejto rámcovej dohody realizované opakovane na základe

čiastkových písomných objednávok o druhu, množstve, cene a termíne podľa prevádzkových potrieb Kupujúceho pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode, ktorými sú účastníci tejto rámcovej dohody viazaní počas celej doby platnosti tejto rámcovej dohody.

Čl. III. Predmet Dohody

1. Predávajúci sa touto rámcovou dohodou zaväzuje dodať kupujúcemu tovar podľa bodu 2. tohto článku a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť za tovar dohodnutú kúpnu cenu podľa tejto rámcovej dohody, a to všetko za podmienok uvedených v tejto rámcovej dohode.
2. **Tovarom** pre účely tejto rámcovej dohody sú potraviny a to **trvanlivých potravín, ktoré sú špecifikované v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody (ďalej spolu len „tovar“).**
3. **Súčasťou plnenia tejto rámcovej dohody**, okrem dodania tovaru do miesta dodania (naloženie a vyloženie tovaru v mieste dodania), je zároveň preprava tovaru do miesta dodania a úprava práv a povinností vo vzťahu k potravinám, ktoré je predávajúci povinný realizovať v zmysle zák. č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, Potravinovým kódexom Slovenskej republiky a ďalšími súvisiacimi právnymi predpismi SR.
4. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za podstatné porušenie Dohody.

Čl. IV. Cena a platobné podmienky

1. Celková kúpna cena je stanovená vzájomnou dohodou podľa zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, pričom jednotkové ceny za tovar sú uvedené **v Prílohe č. 1** tejto rámcovej dohody.
2. Kúpna cena bez DPH za predpokladané množstvo a druh v zmysle tejto rámcovej dohody je: je 86 404,51 EUR slovom: Osemdesiatšesťtisícštyristoštyri euro a Päťdesiatjeden centov.
K uvedenej kúpnej cene sa pripočítava DPH vo výške 17 280,90 EUR slovom : Sedemnášttisícdivostoosemdesiat euro a deväťdesiat centov.
Celková kúpna cena za tovar podľa tejto zmluvy je 103 685,41 EUR s DPH, slovom : Jednostotritisícšesťstoosemdesiatpäť euro a Štyridsaťjeden centov.
Kúpna cena s DPH je určená na základe predpokladaného množstva a druhu tovaru dodaného za obdobie platnosti zmluvy 12 mesiacov podľa jednotkových cien uvedených v Prílohe č. 1. tejto zmluvy. Takto stanovená celková kúpna cena za tovar podľa tejto rámcovej dohody je maximálna, pričom **predpokladané množstvo tovaru nie je pre Kupujúceho záväzná**. Kúpna cena bez DPH je finančným limitom pre plnenie tejto zmluvy podľa čl. VI. bod 1. tejto zmluvy.
3. Kúpne ceny tovaru sú dohodnuté ako jednotkové ceny za merné jednotky tovaru uvedené v jeho špecifikácii **v Prílohe č. 1** tejto rámcovej dohody. Ceny sú uvedené v eurách (€), bez DPH, s DPH vo výške podľa platných právnych predpisov v čase uzatvorenia rámcovej dohody, vrátane colných sadzieb, poistného, nákladov na dopravu tovaru do miesta dodania podľa objednávok Kupujúceho, obalov a nákladov na označenie tovaru a všetkých ďalších nákladov Predávajúceho súvisiacich s tovarom a s riadnym plnením predmetu tejto rámcovej dohody.
4. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká Predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom uvedeným v čl. V. tejto rámcovej dohody. Kupujúci neposkytne predávajúcemu na plnenie tejto rámcovej dohody žiadne zálohy, ani preddavky.
5. Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za dodaný tovar a to osobitne pre každé miesto dodania (čl. V. bod 8. tejto rámcovej dohody) na základe jednotlivých objednávok vždy k 15-temu dňu v mesiaci a k poslednému dňu v mesiaci (fakturácia 2 x mesačne, individuálne pre každé miesto dodania) a doručiť ju Kupujúcemu. Jednotlivé dodacie listy (t.j. podľa jednotlivých objednávok) tvoria neoddeliteľnú súčasť každej faktúry. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných právnych predpisov SR. V prípade, že doručená faktúra nebude vystavená správne, je Kupujúci oprávnený predmetnú faktúru vrátiť. Predávajúci je povinný vystaviť novú faktúru a doručiť ju

Kupujúcemu. Kupujúcemu odo dňa doručenia faktúry bez vád začína plynúť nová lehota splatnosti podľa bodu 6. tohto článku.

6. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar na základe faktúry vystavenej Predávajúcim a to bezhotovostným bankovým prevodom na účet Predávajúceho. Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 60 (slovom : šesťdesiat) kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu. Za deň úhrady kúpnej ceny sa považuje deň pripísania fakturovanej ceny na účet Predávajúceho.
7. V prípade, ak sa po uzatvorení tejto rámcovej dohody preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej tiež ako „nižšia cena“) za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto rámcovej dohode a Predávajúci (dodávateľ) už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto rámcovej dohody je viac ako 5 % v neprospech ceny podľa tejto rámcovej dohody, zaväzuje sa Predávajúci poskytnúť Kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto rámcovej dohody a nižšou cenou. V prípade, že predávajúci nie je schopný dodať alebo nedodá kupujúcemu tovar za cenu zníženú oproti cene uvedenej v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, je kupujúci oprávnený od konkrétnej objednávky alebo aj od tejto rámcovej dohody odstúpiť.
8. Predávajúci sa zaväzuje znížiť jednotkové ceny tovarov uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody a to kedykoľvek počas doby platnosti tejto rámcovej dohody v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru na trhu predávajúcim a to aj bez vyzvania kupujúcim. O znížení jednotkových cien je predávajúci povinný informovať kupujúceho písomným oznámením.

Čl. V. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar Kupujúcemu na základe písomných objednávok (**ďalej len „objednávka“**) za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode a **Prílohe č. 2 tejto rámcovej dohody**.
2. Objednávku vystavenú podľa bodu 4. tohto článku Kupujúci doručí Predávajúcemu na adresu uvedenú v čl. I. bod 2 tejto rámcovej dohody najneskôr 10 kalendárnych dní pred dodaním. Objednávka doručovaná elektronicky musí mať vždy náležitosti podľa bodu 4. tohto článku. Objednávka sa považuje za doručenie Predávajúcemu okamihom jej odoslania Kupujúcim v elektronickej forme na adresu Predávajúceho uvedenú v bode 3 tohto článku. V pracovný deň pred dodaním tovaru, v zmysle tohto článku, najneskôr však do 11:00 hodiny, kupujúci telefonicky potvrdí predávajúcemu záväzné množstvo a druh objednaného tovaru, ktorý má predávajúci dodať nasledujúci deň do miesta dodania (čl. V., bod 8). Následne kupujúci záväzné množstvo a druh objednaného tovaru doručí elektronicky na adresu uvedenú v bode 3 tohto článku.
3. Povereným zamestnancom Kupujúceho na vybavovanie objednávok je: Adriana Košaričová, tel. 055/615 3148, adriana.kosaricova@unlp.sk alebo iný zamestnanec poverený vedúcim zamestnancom Odboru nákupu a verejného obstarávania. Adresa predávajúceho pre elektronické doručovanie objednávok: ***odbytke@inmedia.sk***
4. Objednávka musí obsahovať najmä:
 - a) druh tovaru podľa prílohy č. 1 tejto Dohody,
 - b) množstvo tovaru s počtom mernej jednotky po jednotlivých položkách,
 - c) požadovaný termín dodania (bod 6. tohto článku),
 - d) miesto dodania (bod 8. tohto článku),
 - e) kúpnu cenu tovaru podľa prílohy č. 1 tejto Dohody,
 - f) dátum, meno a podpis oprávneného zástupcu Kupujúceho podľa čl. I. bod 1. tejto Dohody.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávka, ktorá nebude obsahovať náležitosti uvedené v bode 4. tohto článku je neplatná, nebude zo strany Predávajúceho akceptovaná a nezaväzuje ani jedného účastníka tejto rámcovej dohody.

6. Predávajúci je povinný dodať tovar podľa objednávky a to vždy v utorok (t.j. jeden krát do týždňa) v čase od 07.00 hod. do 10.00 hod., ak sa zmluvné strany pre konkrétny prípad nedohodnú inak.
7. Osobami oprávnenými na prevzatie tovaru za Kupujúceho sú určení zamestnanci Oddelenia stravovania, Referát prípravy stravy RA, Rastislavova 43, 041 90 Košice, tel. č.: + 421 55 6152877 , 055 6152876, e-mail adresa: stravovacia.prevadzka@unlp.sk a zamestnanci Oddelenia stravovania, Referát prípravy stravy Tr.SNP, Trieda SNP 1, 040 11 Košice tel. č.:+421 55 6403208,055 640 3207.
8. Miestom dodania tovaru je pracovisko Kupujúceho:
 - a) Oddelenia stravovania/ Referát prípravy stravy, areál pracovísk kupujúceho Rastislavova 43, Košice,
 - b) Oddelenia stravovania/Referát prípravy stravy, areál pracovísk kupujúceho Trieda SNP 1, Košice.
9. Strany Dohody sa dohodli, že v prípade mimoriadnej prevádzkovej situácie, je predávajúci povinný dodať tovar kupujúcemu aj v deň doručenia písomnej objednávky, ak táto bude predávajúcemu doručená do 14:00 hodiny v daný pracovný deň. **Mimoriadnou prevádzkovou situáciou** pre účely tejto zmluvy sa rozumie akútna potreba dodania tovaru (konkrétneho tovaru), ktorá vyplynula z mimoriadnej prevádzkovej udalosti, ktorú kupujúci nevedel a nemohol vedieť predpokladať vopred.
10. Splnením dodávky sa rozumie dátum riadneho odovzdania a prevzatia tovaru kupujúcim dohodnutým spôsobom na príslušné miesto dodania podľa tohto článku (bod 8. tohto článku). Prevzatie tovaru potvrdzuje oprávnená osoba Kupujúceho (podľa bodu 7. tohto článku) na **dodacom liste**, ktorý obsahuje presné označenie druhu, množstva, ceny bez DPH a ceny vrátane DPH vo výške v zmysle platných právnych predpisov a ktorý predloží Predávajúci pri dodaní tovaru a to podpisom oprávnenej osoby a odtlačkom pečiatky Kupujúceho.
11. Predávajúci je povinný dodať tovar na miesto dodania tovaru na vlastné náklady.
12. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody.

Čl. VI. Doba platnosti rámcovej dohody

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to **12 mesiacov** odo dňa účinnosti tejto rámcovej dohody alebo do vyčerpania finančného limitu na plnenie tejto rámcovej dohody, ktorý je kupujúcim stanovený na **86 404,51 € bez DPH** (slovom: Osemdesiatšesťtisícštyristoštyri euro a Päťdesiatjeden centov), podľa toho ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
3. Platnosť rámcovej dohody môžu zmluvné strany pred uplynutím doby platnosti podľa bodu 1 tohto článku ukončiť :
 - a) písomnou dohodou,
 - b) písomnou výpoveďou,
 - c) odstúpením od rámcovej dohody z dôvodov uvedených v zákone alebo tejto rámcovej dohode.
4. Výpovedať rámcovú dohodu je oprávnená ktorákoľvek zmluvná strana a to bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota sú 2 kalendárne mesiace a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
5. Porušenie povinností uvedených v tejto rámcovej dohode, ktoré je podľa tejto rámcovej dohody považované za podstatné porušenie rámcovej dohody je dôvodom na odstúpenie od rámcovej dohody podľa bodu 3 písm. c/ tohto článku.
6. Odstúpiť od tejto rámcovej dohody môže ktorákoľvek zmluvná strana. Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od rámcovej dohody druhej zmluvnej strane. V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo doručené na tretí deň

odo dňa jeho zaslania poštou doporučene na adresu sídla druhej zmluvnej strany, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta.

7. Kupujúci je oprávnený od rámcovej dohody odstúpiť z nasledovných dôvodov:
 - a) ak predávajúci opakovane viac ako 3-krát nedodá tovar v súlade s touto rámcovou dohodou,
 - b) ak kupujúci po dodaní tovaru nadobudne dôvodnú pochybnosť o tom, že tovar zodpovedá špecifikácií uvedenej v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody
 - c) ak predávajúci poruší rámcovú dohodu podstatným spôsobom podľa ustanovení tejto rámcovej dohody,
 - d) ak predávajúci písomne oznámi, že nie je schopný dodávať tovar za podmienok uvedených v tejto rámcovej dohode alebo že z akéhokoľvek dôvodu tovar podľa tejto rámcovej dohody nedodá.

Čl. VII. Reklamácia tovaru, vady tovaru

1. Pri preberaní tovaru je Kupujúci povinný prezrieť tovar čo do druhu, množstva a kvality.
2. Kupujúci nie je povinný prevziať tovar iného druhu ako bol uvedený v objednávke a v inom termíne dodania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
3. Kupujúci je povinný reklamovať vady tovaru písomne a to bez zbytočného odkladu. Práva zo zodpovednosti za vady pri veciach, ktoré sa rýchlo kazia, musia sa uplatniť najneskôr v deň nasledujúci po kúpe tovaru; inak práva zaniknú. V prípade, že je na tovare uvedená lehota, do ktorej musí byť tovar použitý (tzv. expiračná doba/minimálna trvanlivosť), tovar musí byť dodávaný v prvej tretine tejto lehoty.
4. V prípade oprávnenej reklamácie tovaru má Kupujúci právo na odstránenie vady tovaru Predávajúcim a to výmenou tovaru za tovar bez väd, ak sa účastníci rámcovej dohody nedohodnú inak.
5. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na Kupujúceho okamihom prevzatia tovaru Kupujúcim (čl. V. bod 10. tejto rámcovej dohody). Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru, len čo dodaný tovar prevzal.
6. Záruka na akosť tovaru sa nevzťahuje na vady zavinené Kupujúcim; neodbornou manipuláciou Kupujúceho s tovarom alebo nevhodným skladovaním tovaru, prípadne vady zavinené treťou osobou.

Čl. VIII. Majetkové sankcie, zodpovednosť za škodu

1. V prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. V. tejto rámcovej dohody zo strany Predávajúceho je Kupujúci oprávnený uplatniť si voči Predávajúcemu nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty a to za každý jednotlivý prípad porušenia zmluvných podmienok zmluvnú pokutu vo výške 300,-€, slovom : tristo eur. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Predávajúcemu.
2. V prípade porušenie povinnosti kupujúceho podľa čl. IV. bod 6. tejto rámcovej dohody t.j. neuhradenie faktúry v lehote splatnosti je predávajúci oprávnený uplatniť si nárok na zaplatenie úroku z omeškania vo výške podľa platných právnych predpisov SR. Úroky z omeškania sú splatné v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak predávajúci poruší povinnosti uvedené v čl. IX. bod 2. tejto rámcovej dohody je povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10 % z kúpnej ceny bez DPH , ktorá ako pohľadávka bola predmetom postúpenia alebo iného právneho úkonu, ktorým došlo k zmene v osobe veriteľa. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak predávajúci poruší povinnosti uvedené v čl. IX. bod 10. tejto rámcovej dohody je povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 100,- €, slovom : sto eur, za každý jednotlivý prípad porušenia zmluvných povinností. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.

5. V prípade porušenia povinnosti uvedenej v Čl. III. bod 1 tejto rámcovej dohody, má Kupujúci nárok na náhradu škody, ktorou sa rozumie aj rozdiel medzi cenou so zľavou podľa Čl. IV. bod 1 tejto rámcovej dohody a kúpnu cenu, za ktorú Kupujúci obstaral tovar u iného dodávateľa z dôvodu nesplnenia povinnosti Predávajúceho uvedenej v Čl. III. bod 1 tejto rámcovej dohody.
6. Predávajúci zodpovedá za škodu, ktorá vznikne Kupujúcemu alebo tretím osobám v dôsledku toho, že tovar mal vady.
7. Predávajúci zodpovedá za škodu spôsobenú Kupujúcemu nepravdivosťou a/alebo neúplnosťou ktoréhokoľvek z vyhlásení Predávajúceho v tejto rámcovej dohode. Uplatnením majetkových sankcií podľa tohto článku nie je dotknuté právo poškodeného na náhradu škody.
8. Uplatnením majetkových sankcií podľa tohto článku nie je dotknuté právo poškodeného účastníka dohody na náhradu škody, ktorá bola spôsobená porušením povinností, na ktorú sa vzťahuje majetková sankcia; majetková sankcia sa nezapočíta na náhradu škody.

Čl. IX. Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne si oznámiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie tejto rámcovej dohody.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že nevykoná bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho ako dlžníka, žiadny právny úkon, ktorým by bola alebo ktorého dôsledkom by bola alebo mohla byť zmena v osobe predávajúceho ako veriteľa, ktorý mu umožňuje platná právna úprava o zabezpečení záväzku, najmä nie však výlučne, pohľadávku nezaloží ako majetok, neprijme ponuku ručenia alebo bankovej záruky, nepristúpi k dohode o započítaní pohľadávok so svojim veriteľom a to vo vzťahu k pohľadávkam, vrátane príslušenstva, ktoré ku dňu platnosti tejto rámcovej dohody existujú a ktoré v budúcnosti vzniknú z ich akéhokoľvek vzájomného zmluvného vzťahu predávajúcemu ako veriteľovi a kupujúcemu ako dlžníkovi. Zmluvné strany sa dohodli, že akýkoľvek právny úkon predávajúceho ako veriteľa vedúci k zmene v osobe veriteľa je bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho ako dlžníka absolútne neplatný. Súhlas za kupujúceho je oprávnený vydať len jeho štatutárny orgán. Porušenie povinností uvedených v tomto bode je považované za porušenie rámcovej dohody podstatným spôsobom.
3. Predávajúci sa zaväzuje, že
 - a) nevyužije akékoľvek informácie, ktoré zistí alebo s prihliadnutím na okolnosti by mohol zistiť pri plnení predmetu tejto rámcovej dohody vo svoj prospech, ani v prospech tretích osôb, počas trvania tohto zmluvného vzťahu, a ani po ukončení platnosti tejto rámcovej dohody;
 - b) všetky informácie a písomné dokumenty, ktoré budú na základe tejto rámcovej dohody vypracované, bude považovať za dôverné, a to bez časového obmedzenia aj po ukončení platnosti tejto rámcovej dohody;
 - c) informácie a podklady poskytnuté kupujúcim alebo tretími osobami pre plnenie predmetu tejto rámcovej dohody nepoužije na iný účel ako je plnenie tejto rámcovej dohody,
 - d) bude zachovávať mlčanlivosť o všetkých informáciách získaných v súvislosti s touto rámcovou dohodou alebo získaných pri plnení tejto rámcovej dohody, a tieto informácie nebude zverejňovať, ani žiadnym spôsobom rozširovať.
4. Predávajúci nie je oprávnený previesť alebo postúpiť práva a povinnosti z tejto rámcovej dohody tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho. Postúpenie práv a povinností bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa je neplatné.
5. Predávajúci je povinný, v zmysle zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zabezpečiť ochranu osobných údajov osôb, ktoré kupujúci pri svojej činnosti spracúva a s ktorými môže prísť predávajúci, zamestnanci predávajúceho a tretie osoby vo vzťahu k predávajúcemu, do styku pri vykonávaní činnosti podľa tejto rámcovej dohody. Predávajúci je povinný poučiť o povinnosti mlčanlivosti zamestnancov predávajúceho a všetky tretie osoby, ktoré v mene predávajúceho budú vykonávať činnosti alebo sa akýmkoľvek spôsobom budú zúčastňovať na plnení tejto rámcovej dohody predávajúcim.

6. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/ v súvislosti s dodávaným tovarom a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit/ a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
7. Kontaktná osoba predávajúceho pre účely plnenia tejto zmluvy je : p. Kusajlová Silvia, tel. kontakt: 055 789 61 73, e-mail adresa : odbytk@inmedia.sk
8. Kontaktná osoba kupujúceho pre účely plnenia tejto zmluvy je :
 - a/ MVDr. Miroslav Sučko, vedúci Oddelenia stravovania, e-mail adresa: miroslav.sucko@unlp.sk, tel. č. +421 905216975,
 - b/ Adriana Košaričová, Oddelenie nákupu, e-mail adresa : adriana.kosaricova@unlp.sk, tel. č. +421 55 615 3148.
9. Predávajúci berie na vedomie, že Kupujúci zverejní túto rámcovú dohodu, jej dodatky v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky a faktúry súvisiace s touto rámcovou dohodou na webovej stránke kupujúceho, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
10. Predávajúci je oprávnený zabezpečiť časť plnenia predmetu tejto zmluvy prostredníctvom svojich **subdodávateľov**, pričom predávajúci:
 - a) je povinný plnenie tejto rámcovej dohody zadať len subdodávateľovi uvedenému v **Prílohe č. 3 tejto rámcovej dohody** s rozsahom jeho plnenia uvedeným vo verejnom obstarávaní;
 - b) garantuje spôsobilosť každého zo subdodávateľov uvedených v Prílohe č. 3 tejto rámcovej dohody, pre plnenie predmetu tejto rámcovej dohody ;
 - c) zodpovedá za celé a riadne plnenie tejto rámcovej dohody počas celej doby jej platnosti a to bez ohľadu na to, či predávajúci použil na plnenie predmetu rámcovej dohody subdodávky alebo nie, v akom rozsahu a za akých podmienok. Kupujúci nenesie žiadnu zodpovednosť a nemá žiadne povinnosti vyplývajúce z tejto rámcovej dohody voči subdodávateľom predávajúceho.
 - d) je povinný v prípade zmeny subdodávateľa alebo v prípade doplnenia nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto rámcová dohoda týka písomne oznámiť kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi a to do piatich pracovných dní odo dňa, kedy táto skutočnosť nastala;
 - e) je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom predložiť kupujúcemu aktualizovaný zoznam subdodávateľov, ktorý musí obsahovať minimálne identifikáciu subdodávateľa, predmet a presný rozsah subdodávky, predpokladaný podiel plnenia zadávaný subdodávateľovi vo vzťahu k celému rozsahu plnenia a osobu oprávnenú konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia). Zoznam subdodávateľov je uvedený **Prílohe č. 3** tejto rámcovej dohody .
Na zmenu v zozname subdodávateľov t.j. zmenu Prílohy č. 3 tejto rámcovej dohody sa vyžaduje uzatvorenie dodatku k tejto rámcovej dohode. Porušenie povinností predávajúceho uvedených v tomto bode sa považuje za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody .
Predávajúci zodpovedá za plnenie tejto zmluvy alebo jej časti subdodávateľom tak, akoby plnenie rámcovej dohody realizoval sám (osobne).
11. Z dôvodu zákonných obmedzení na strane Kupujúceho, dodatkom k tejto rámcovej dohode nie je možné dohodnúť rozšírenie sortimentu tovaru, ktorý bol predmetom verejného obstarávania. Pokiaľ výrobca konkrétny druh tovaru v priebehu platnosti tejto rámcovej dohody akostne inovuje so súhlasom príslušných orgánov Slovenskej republiky tak, že sa ním nahradzuje pôvodný druh tovaru, ktorý bol predmetom verejného obstarávania, pri zachovaní funkčnosti a základných parametrov tovaru, takáto inovácia nie je považovaná za rozšírenie sortimentu tovaru podľa tejto rámcovej dohody.
12. Predávajúci vyhlasuje, že v prípade, že mu v súvislosti s uzatvorením tejto rámcovej dohody vznikla povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZoRPVS“), je ku dňu uzatvorenia tejto rámcovej dohody zapísaný v registri partnerov verejného sektora (ďalej len „register“), ktorého správcou a prevádzkovateľom je Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky.

Čl. X. Záverečné ustanovenia

1. Meniť a dopĺňať túto rámcovú dohodu je možné len na základe dohody zmluvných strán a to vo forme písomného dodatku. Dodatok k tejto zmluve nesmie byť uzatvorený v rozpore s ust. zák. č. 343/2015 Z. z..
2. Právne vzťahy osobitne neupravené touto rámcovou dohodou sa riadia najmä príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov, zák. č. 152/1995 Z. z. o potravinách, v znení neskorších predpisov a ďalšími súvisiaci právnymi predpismi SR.
3. Rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každý účastník rámcovej dohody dostane dve vyhotovenia.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody sú prílohy:
Príloha č. 1. – Špecifikácia tovaru a cena tovaru,
Príloha č. 2. – Osobitné dodacie podmienky,
Príloha č. 3. – Zoznam subdodávateľov,
Príloha č. 4. – Protikorupčná doložka

V Košiciach, dňa
Kupujúci :

Vo Zvolene, dňa
Predávajúci:

MUDr. Ľuboslav Beňa, PhD, MPH, riaditeľ
Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1. – Špecifikácia tovaru a cena tovaru

Predmet plnenia – tovar : Potraviny IV. časť I. Trvanlivé potraviny

P.č.	Položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ počas 12 mesiacov	Názov ponúkaného tovaru uchádzačom	Hmotnosť balenia/kus u ponúkaného tovaru uchádzačom	Jednotková cena (JC) v EUR za MJ				Celková cena v EUR za predpokladaný počet MJ			
						JC za MJ v EUR bez DPH	Výška DPH v %	Výška DPH v EUR	JC za MJ v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v %	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
	1		3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
1.	Placky kukuričné bezpečkové balenie min.100g - max.200g	kg	70	Chliebik Kukuričné placky 100g Vepy	100g	8,2500 EUR	20%	1,6500 EUR	9,9000 EUR	577,5000 EUR	20%	115,5000 EUR	693,0000 EUR
2.	Piškóty detské bezpečkové balenie min.120g-max.150g	kg	20	Piškóty detské 120g bezpeč.	120g	6,8750 EUR	20%	1,3750 EUR	8,2500 EUR	137,5000 EUR	20%	27,5000 EUR	165,0000 EUR
3.	Piškóty detské, balenie min.120g-max.150g	kg	900	Piškóty detské 120g Fresh	120g	3,8687 EUR	20%	0,7737 EUR	4,6424 EUR	3 481,8300 EUR	20%	696,3660 EUR	4 178,1960 EUR
4.	Sucháre bezpečkové, balenie min.100g - max.250g	kg	10	Obil.Sučár dietny 175g Zwieback bezpečkový Schar	175g	16,2998 EUR	20%	3,2600 EUR	19,5598 EUR	162,9980 EUR	20%	32,5996 EUR	195,5976 EUR
5.	Bujón mäsový balenie min.10kg-max.15kg	kg	90	Vývar Bujón Hovädzí 15kg Prokast EKO	15kg	3,3110 EUR	20%	0,6622 EUR	3,9732 EUR	297,9900 EUR	20%	59,5980 EUR	357,5880 EUR
6.	Bujón slepačí balenie min.10kg-max.15 kg	kg	70	Vývar Bujón Hydinový(slepačí) 15kg Prokast EKO V3413	15kg	3,3660 EUR	20%	0,6732 EUR	4,0392 EUR	235,6200 EUR	20%	47,1240 EUR	282,7440 EUR
7.	Bujón zeleninový, balenie min. 10kg - max.15kg	kg	320	Vývar Bujón Zeleninový bez glutamanu 15kg Prokast	15kg	4,6200 EUR	20%	0,9240 EUR	5,5440 EUR	1 478,4000 EUR	20%	295,6800 EUR	1 774,0800 EUR
8.	Cesto hališkové, balenie min. 200g - max. 250g	kg	100	Halušky 250g Fresh	250g	2,9788 EUR	20%	0,5958 EUR	3,5746 EUR	297,8800 EUR	20%	59,5760 EUR	357,4560 EUR
9.	Cesto hališkové min. 4kg max. 5 kg	kg	2900	Slov.Halušky 5kg Hugli Bonita	5kg	1,5160 EUR	20%	0,3032 EUR	1,8192 EUR	4 396,4000 EUR	20%	879,2800 EUR	5 275,6800 EUR
10.	Cesto zemiakové min.400g - max. 500g	kg	400	Zemiakové cesto 400g Bask	400g	2,5800 EUR	20%	0,5160 EUR	3,0960 EUR	1 032,0000 EUR	20%	206,4000 EUR	1 238,4000 EUR
11.	Cesto zemiakové min. 4kg - max.5kg	kg	270	Zemiakové cesto Bonita 5kg Hugli	5kg	2,2418 EUR	20%	0,4484 EUR	2,6902 EUR	605,2880 EUR	20%	121,0572 EUR	726,3432 EUR

12.	Cestoviny bezlepkové PENNE, kukuričné, balenie min. 200g-max. 500g	kg	10	Cest.Penne kukuričné Sam Mills 500g bezlep.	500g	1,9140 EUR	20%	0,3828 EUR	2,2968 EUR	19,1400 EUR	20%	3,8280 EUR	22,9680 EUR
13.	Cicer suchý, balenie min.400g - max. 500g	kg	600	Cicer 500g LA Food 206011	500g	1,5070 EUR	20%	0,3014 EUR	1,8084 EUR	904,2000 EUR	20%	180,8400 EUR	1 085,0400 EUR
14.	Citrodeko min. 50g - max.70g	kg	150	Citr.Lemonka 70g Liana	70g	5,3427 EUR	20%	1,0685 EUR	6,4112 EUR	801,4050 EUR	20%	160,2810 EUR	961,6860 EUR
15.	Croissant min.50g - max. 60g	kg	110	Obl.Croissant 60g Frost rôzne druhy	60g	4,1987 EUR	20%	0,8397 EUR	5,0384 EUR	461,8570 EUR	20%	92,3714 EUR	554,2284 EUR
16.	Čaj čierny, porciovaný, Pigi, min.30g-max.50g	kg	10	Čaj Č.Pigi 20x1,5g B.O.P	30g	23,8337 EUR	20%	4,7667 EUR	28,6004 EUR	238,3370 EUR	20%	47,6674 EUR	286,0044 EUR
17.	Čaj čierny gastro, balenie 20ks, 25ksx50g	kg	70	Čaj Gastro Čierny 25x50g Herbex	25x50g	9,4600 EUR	20%	1,8920 EUR	11,3520 EUR	662,2000 EUR	20%	132,4400 EUR	794,6400 EUR
18.	Čaj ovocný, porciovaný, HB, min. 40g - max.50g	kg	60	Čaj Ovoc. 40g Pickwick rôzne druhy	40g	28,8750 EUR	20%	5,7750 EUR	34,6500 EUR	1 732,5000 EUR	20%	346,5000 EUR	2 079,0000 EUR
19.	Čokoláda na varenie min. 100g-max. 150g	kg	80	Čok.Varová 100g Orion	100g	6,4900 EUR	20%	1,2980 EUR	7,7880 EUR	519,2000 EUR	20%	103,8400 EUR	623,0400 EUR
20.	Droždie sušené, balenie min.7g - max.10g	kg	2	Droždie inst. 7g Mánya	7g	11,3146 EUR	20%	2,2629 EUR	13,5775 EUR	22,6292 EUR	20%	4,5258 EUR	27,1550 EUR
21.	Fazuľa suchá, farebná, balenie min.400g - max.500g	kg	800	Fazuľa farebná 500g Omega	500g	1,6940 EUR	20%	0,3388 EUR	2,0328 EUR	1 355,2000 EUR	20%	271,0400 EUR	1 626,2400 EUR
22.	Fazuľa suchá, biela, veľká, balenie min.400g - max. 500g	kg	100	Fazuľa biela 450g veľká Lagris	450g	2,1978 EUR	20%	0,4396 EUR	2,6374 EUR	219,7800 EUR	20%	43,9560 EUR	263,7360 EUR
23.	Granulát sójový, balenie min.90g - max.100g	kg	160	Sójová granulata AB 90g	90g	3,5442 EUR	20%	0,7088 EUR	4,2530 EUR	567,0720 EUR	20%	113,4144 EUR	680,4864 EUR
24.	Horčica plnotučná balenie 30g	kg	260	Horčica porc. 50x30g Doma	50x30g	3,6663 EUR	20%	0,7333 EUR	4,3996 EUR	953,2380 EUR	20%	190,6476 EUR	1 143,8856 EUR
25.	Horčica plnotučná balenie min. 400g- max. 500g	kg	660	Horčica plnotuč. 400g Avita	400g	1,0725 EUR	20%	0,2145 EUR	1,2870 EUR	707,8500 EUR	20%	141,5700 EUR	849,4200 EUR
26.	Hrach suchý, balenie min.400g - max.500g	kg	800	Hrach žltý lúp. 500g LA Food 204011	500g	0,7656 EUR	20%	0,1531 EUR	0,9187 EUR	612,4800 EUR	20%	122,4960 EUR	734,9760 EUR
27.	Hrozienka sušené, balenie min.100g - max.200g	kg	40	S.p.Hrozienka 100g Mánya	100g	2,8050 EUR	20%	0,5610 EUR	3,3660 EUR	112,2000 EUR	20%	22,4400 EUR	134,6400 EUR
28.	Huby sušené balenie 20g	kg	70	S.p.Huby Lesná zmes suš.20g	20g	39,6000 EUR	20%	7,9200 EUR	47,5200 EUR	2 772,0000 EUR	20%	554,4000 EUR	3 326,4000 EUR

29.	Chlebič ryžový, balenie min.80g - max. 100g	kg	40	Chlebič ryžový 100g Fresh Bio	100g	5,6650 EUR	20%	1,1330 EUR	6,7980 EUR	226,6000 EUR	20%	45,3200 EUR	271,9200 EUR
30.	Kakao balenie 100g	kg	100	Kakao 100g Mánya	100g	5,5000 EUR	20%	1,1000 EUR	6,6000 EUR	550,0000 EUR	20%	110,0000 EUR	660,0000 EUR
31.	Káva popradská, balenie min.70g - max.100g	kg	50	Káva Poprad extra špecial 75g	75g	17,6000 EUR	20%	3,5200 EUR	21,1200 EUR	880,0000 EUR	20%	176,0000 EUR	1 056,0000 EUR
32.	Káva štandard, balenie min.70g - max.100g	kg	20	Káva štandard mletá 70g Marilla	70g	6,6000 EUR	20%	1,3200 EUR	7,9200 EUR	132,0000 EUR	20%	26,4000 EUR	156,4000 EUR
33.	Instantný kávový nápoj "Chicory" balenie min.130g - max. 150g	kg	25	Chicory 130g Hugli	130g	13,1153 EUR	20%	2,6231 EUR	15,7384 EUR	327,8825 EUR	20%	65,5765 EUR	393,4590 EUR
34.	Káva ľadová, balenie min. 200ml - max. 250ml	l	200	Káva ľadová 250ml Bohušovická ml.	250ml	2,5960 EUR	20%	0,5192 EUR	3,1152 EUR	519,2000 EUR	20%	103,8400 EUR	623,0400 EUR
35.	Instantný kávovinový nápoj Caro balenie min. 200g-max. 250g	kg	10	Instant.nápoj Caro 200g Nestlé	200g	17,4350 EUR	20%	3,4870 EUR	20,9220 EUR	174,3500 EUR	20%	34,8700 EUR	209,2200 EUR
36.	Kávovinová zmes "Melita" balenie min.500g-max.600g	kg	230	Káva Melta 500g Avita	500g	2,4200 EUR	20%	0,4840 EUR	2,9040 EUR	556,6000 EUR	20%	111,3200 EUR	667,9200 EUR
37.	Keks Diabeta balenie min.32g-max.40g	kg	20	Obl.Diabeta 32g Peč.LM rôzne druhy	32g	7,7000 EUR	20%	1,5400 EUR	9,2400 EUR	154,0000 EUR	20%	30,8000 EUR	184,8000 EUR
38.	Keks Horalka balenie min.50g	kg	50	Obl.Horalka 50g Sedita IDC	50g	7,9200 EUR	20%	1,5840 EUR	9,5040 EUR	396,0000 EUR	20%	79,2000 EUR	475,2000 EUR
39.	Keks Marína balenie min.100g	kg	1000	Obl.Marína keks 100g	100g	3,4650 EUR	20%	0,6930 EUR	4,1580 EUR	3 465,0000 EUR	20%	693,0000 EUR	4 158,0000 EUR
40.	Keks Lina balenie min. 50g	kg	10	Obl.Lina 50g IDC rôzne druhy	50g	8,5800 EUR	20%	1,7160 EUR	10,2960 EUR	85,8000 EUR	20%	17,1600 EUR	102,9600 EUR
41.	Keks Mila balenie min.50g	kg	10	Obl.Mila rezy 50g IDC	50g	9,5260 EUR	20%	1,9052 EUR	11,4312 EUR	95,2600 EUR	20%	19,0520 EUR	114,3120 EUR
42.	Kocky sójové, balenie min. 90g - max. 100g	kg	240	Sójové kocky 90g Alfa Sorti	90g	3,3831 EUR	20%	0,6766 EUR	4,0597 EUR	811,9440 EUR	20%	162,3888 EUR	974,3328 EUR
43.	Kokos strúhaný, balenie min.200g - max. 500g	kg	3	Kokos 200g strúhaný Encinger Dr.Ensa	200g	3,0250 EUR	20%	0,6050 EUR	3,6300 EUR	9,0750 EUR	20%	1,8150 EUR	10,8900 EUR
44.	Cesnak granulát balenie min. 500g-max.600g	kg	20	Cesnak granulovaný 500g Progest	500g	8,5140 EUR	20%	1,7028 EUR	10,2168 EUR	170,2800 EUR	20%	34,0560 EUR	204,3360 EUR
45.	Korenie na americké zemiaky , balenie min.30g - max. 50g	kg	1	Kor.Zm.Americké zemiaky 30g Mäspoma	30g	14,8390 EUR	20%	2,9678 EUR	17,8068 EUR	14,8390 EUR	20%	2,9678 EUR	17,8068 EUR
46.	Korenie badián mletý,	kg	1	Kor.Badián mletý 15g	15g	36,4177 EUR	20%	7,2835 EUR	43,7012 EUR	36,4177 EUR	20%	7,2835 EUR	43,7012 EUR

	balenie min. 15g - max. 40g				Mäspoma														
47.	Korenie klinček celý balenie min. 20g-max. 30g	kg	2	20g	Kor. Klinček celý 20g Mäspoma	26,9940 EUR	20%	5,3988 EUR	32,3928 EUR	53,9880 EUR	20%	10,7976 EUR	64,7856 EUR						
48.	Korenie bazaika balenie min. 5g-max. 7g	kg	3	7g	Suš. Bazaika 7g Mäspoma	41,2621 EUR	20%	8,2524 EUR	49,5145 EUR	123,7863 EUR	20%	24,7573 EUR	148,5436 EUR						
49.	Korenie bobkový list, balenie min. 7g - max. 10g	kg	18	7g	Bobkový list 7g Mánya	20,1146 EUR	20%	4,0229 EUR	24,1375 EUR	362,0628 EUR	20%	72,4126 EUR	434,4754 EUR						
50.	Korenie celé čierne balenie min. 20g - max. 30g	kg	2	20g	Kor. Čierne celé 20g Mánya	10,0650 EUR	20%	2,0130 EUR	12,0780 EUR	20,1300 EUR	20%	4,0260 EUR	24,1560 EUR						
51.	Korenie chilli mleté, balenie min. 20g - max. 30g	kg	10	20g	Kor. Chilli mleté 20g Mäspoma	17,4735 EUR	20%	3,4947 EUR	20,9682 EUR	174,7350 EUR	20%	34,9470 EUR	209,6820 EUR						
52.	Korenie čína, balenie min. 20g - max. 30g	kg	5	25g	Kor. Zm. Čína 25g Mäspoma	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	80,3880 EUR	20%	16,0776 EUR	96,4656 EUR						
53.	Korenie estragon drvený balenie min. 7g-max. 10g	kg	1	7g	Estragon drvený 7g Thymos	50,2073 EUR	20%	10,0415 EUR	60,2488 EUR	50,2073 EUR	20%	10,0415 EUR	60,2488 EUR						
54.	Korenie grilovacie, balenie min. 30g - max. 50g	kg	70	40g	Kor. Grilovacie 40g Fresh Thymos	5,3075 EUR	20%	1,0615 EUR	6,3690 EUR	371,5250 EUR	20%	74,3050 EUR	445,8300 EUR						
55.	Korenie grilovacie balenie min. 500g-max. 600g	kg	20	500g	Kor. Grilovacie bez glutamamu 500g Prokast	1,9140 EUR	20%	0,3828 EUR	2,2968 EUR	38,2800 EUR	20%	7,6560 EUR	45,9360 EUR						
56.	Korenie gulášové, balenie min. 30g - max. 50g	kg	5	30g	Kor. Gulášové 30g Mánya	6,2337 EUR	20%	1,2467 EUR	7,4804 EUR	31,1685 EUR	20%	6,2337 EUR	37,4022 EUR						
57.	Korenie gulášové balenie min. 500g-max. 600g	kg	30	500g	Kor. Gulášové 500g Dafo	2,9370 EUR	20%	0,5874 EUR	3,5244 EUR	88,1100 EUR	20%	17,6220 EUR	105,7320 EUR						
58.	Korenie maďarský guláš, balenie min. 500g - max. 900g	kg	10	500g	Kor. Guláš maďarský 500g Mäspoma	8,2489 EUR	20%	1,6498 EUR	9,8987 EUR	82,4890 EUR	20%	16,4978 EUR	98,9868 EUR						
59.	Korenie gyros, balenie min. 25g - max. 40g	kg	8	25g	Kor. Gyros 25g s koreninami Mäspoma	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	128,6208 EUR	20%	25,7242 EUR	154,3450 EUR						
60.	Korenie hribové, balenie min. 250g - max. 500g	kg	20	500g	Kor. Hubové 500g Prokast	6,4900 EUR	20%	1,2980 EUR	7,7880 EUR	129,8000 EUR	20%	25,9600 EUR	155,7600 EUR						
61.	Korenie kari, balenie min. 20g - max. 40g	kg	3	25g	Kor. Kari 25g Mäspoma	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	48,2328 EUR	20%	9,6466 EUR	57,8794 EUR						
62.	Korenie majoránka, balenie min. 5g - max. 10g	kg	3	5g	Kor. Majoránka 5g Mánya	16,9400 EUR	20%	3,3880 EUR	20,3280 EUR	50,8200 EUR	20%	10,1640 EUR	60,9840 EUR						
63.	Korenie mleté čierne, balenie min. 20g - max. 40g	kg	130	20g	Kor. Čierne ml. 20g Mánya	10,0650 EUR	20%	2,0130 EUR	12,0780 EUR	1 308,4500 EUR	20%	261,6900 EUR	1 570,1400 EUR						

64.	Korenie mleté čierne, balenie min.500g-max.600g	kg	20	Kor.Čierne ml. 500g Prostag	500g	5,6100 EUR	20%	1,1220 EUR	6,7320 EUR	112,2000 EUR	20%	22,4400 EUR	134,6400 EUR
65.	Korenie mleté biele, balenie min.20g - max.40g	kg	3	Kor.Biele ml. 20g Mäspoma	20g	26,9830 EUR	20%	5,3966 EUR	32,3796 EUR	80,9490 EUR	20%	16,1898 EUR	97,1388 EUR
66.	Korenie na ryby, balenie min. 15g - max.40g	kg	15	Kor.Zm.Ryby 30g s koreninami Mäspoma	30g	13,3980 EUR	20%	2,6796 EUR	16,0776 EUR	200,9700 EUR	20%	40,1940 EUR	241,1640 EUR
67.	Korenie nové celé, balenie min. 15g - max.20g	kg	30	Kor.Nové celé 18g Mánya	18g	14,7884 EUR	20%	2,9577 EUR	17,7461 EUR	443,6520 EUR	20%	88,7304 EUR	532,3824 EUR
68.	Korenie oregano, balenie min.7g - max.10g	kg	3	Kor.Oregano 7g Mäspoma štandard	7g	26,8554 EUR	20%	5,3711 EUR	32,2265 EUR	80,5662 EUR	20%	16,1132 EUR	96,6794 EUR
69.	Korenie orech muškátový mletý, balenie min.15g - max.20g	kg	4	Kor.Muškatový orech ml.20g Mäspoma	20g	33,9185 EUR	20%	6,7837 EUR	40,7022 EUR	135,6740 EUR	20%	27,1348 EUR	162,8088 EUR
70.	Korenie paprika mletá, balenie min.30g - max.50g	kg	300	Paprika sladká 50g Mánya	50g	7,3700 EUR	20%	1,4740 EUR	8,8440 EUR	2 211,0000 EUR	20%	442,2000 EUR	2 653,2000 EUR
71.	Korenie paprika mletá, balenie min.250g - max.500g	kg	50	Paprika sladká 500g Dafo	500g	4,1690 EUR	20%	0,8338 EUR	5,0028 EUR	208,4500 EUR	20%	41,6900 EUR	250,1400 EUR
72.	Korenie pažitka sušená, balenie min.5g - max.10g	kg	1	Suš.Pažitka 5g Mäspoma	5g	69,8940 EUR	20%	13,9788 EUR	83,8728 EUR	69,8940 EUR	20%	13,9788 EUR	83,8728 EUR
73.	Korenie pizza, balenie min.500g - max.600g	kg	15	Kor.Zm.Pizza 500g Prostag	500g	5,5000 EUR	20%	1,1000 EUR	6,6000 EUR	82,5000 EUR	20%	16,5000 EUR	99,0000 EUR
74.	Korenie polievkové, balenie min.800ml - max.1000ml	l	1000	TK Polievkové 1l Viva PT	1000ml	1,1000 EUR	20%	0,2200 EUR	1,3200 EUR	1 100,0000 EUR	20%	220,0000 EUR	1 320,0000 EUR
75.	Korenie provensálske, balenie min.13g - max.20g	kg	6	Kor.Provensálske 15g Mäspoma	15g	26,7960 EUR	20%	5,3592 EUR	32,1552 EUR	160,7760 EUR	20%	32,1552 EUR	192,9312 EUR
76.	Korenie koriander drvený, balenie min. 6g - max. 50g	kg	1	Kor.Koriander mletý 25g Mäspoma	25g	13,9788 EUR	20%	2,7958 EUR	16,7746 EUR	13,9788 EUR	20%	2,7958 EUR	16,7746 EUR
77.	Korenie koriander list, balenie min.6g - max.50g	kg	1	Koriander krájané listy 6g Kotányi	6g	115,5000 EUR	20%	23,1000 EUR	138,6000 EUR	115,5000 EUR	20%	23,1000 EUR	138,6000 EUR
78.	Korenie kôpor sušený, balenie min.7g - max.10g	kg	5	Suš.Kôpor 10g Mäspoma	10g	34,9470 EUR	20%	6,9894 EUR	41,9364 EUR	174,7350 EUR	20%	34,9470 EUR	209,6820 EUR
79.	Korenie kurkuma, balenie min.20g - max.40g	kg	3	Kor.Kurkuma 25g Mäspoma	25g	17,8068 EUR	20%	3,5614 EUR	21,3682 EUR	53,4204 EUR	20%	10,6841 EUR	64,1045 EUR
80.	Korenie rasca celá, balenie min.20g - max.40g	kg	60	Rasca celá 20g Mánya	20g	7,1500 EUR	20%	1,4300 EUR	8,5800 EUR	429,0000 EUR	20%	85,8000 EUR	514,8000 EUR

81.	Korenie rasca mletá, balenie min.20g - max.40g	kg	40	Rasca mletá 20g štandard Mäspoma	20g	8,7450 EUR	20%	1,7490 EUR	10,4940 EUR	349,8000 EUR	20%	69,9600 EUR	419,7600 EUR
82.	Korenie rozmarín sušený, drevný, balenie min. 15g - max. 30g	kg	1	Kor.Rozmarín drevný 15g Mäspoma	15g	27,6837 EUR	20%	5,5367 EUR	33,2204 EUR	27,6837 EUR	20%	5,5367 EUR	33,2204 EUR
83.	Korenie škoricca mletá, balenie min.20g - max.40g	kg	20	Škorica mletá 20g Mánya	20g	7,6450 EUR	20%	1,5290 EUR	9,1740 EUR	152,9000 EUR	20%	30,5800 EUR	183,4800 EUR
84.	Korenie tymián sušený, drevný, balenie min.9g - max.15g	kg	2	Kor.Tymián 15g Mäspoma	15g	27,6837 EUR	20%	5,5367 EUR	33,2204 EUR	55,3674 EUR	20%	11,0735 EUR	66,4409 EUR
85.	Korenie tzatziky, balenie min.20g - max.40g	kg	1	Kor.Tzatziky 25g Mäspoma	25g	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR	16,0776 EUR	20%	3,2155 EUR	19,2931 EUR
86.	Korenie vňať petržlenová sušená, balenie min.7g - max.100g	kg	40	Suš.Petržlen.vňať 100g Mánya	100g	5,8960 EUR	20%	1,1792 EUR	7,0752 EUR	235,8400 EUR	20%	47,1680 EUR	283,0080 EUR
87.	Korenie zázvor mletý, balenie min.15g - max.40g	kg	2	Kor.Zázvor ml.20g Mäspoma	20g	15,2845 EUR	20%	3,0569 EUR	18,3414 EUR	30,5690 EUR	20%	6,1138 EUR	36,6828 EUR
88.	Krupica detská balenie min.500g-max.600g	kg	1800	Krupica detská 500g Pohr.Ruskov	500g	0,8250 EUR	20%	0,1650 EUR	0,9900 EUR	1 485,0000 EUR	20%	297,0000 EUR	1 782,0000 EUR
89.	Krupica kukuričná balenie min.400g-max.500g	kg	220	Krupica kukurič. 400g Mánya	400g	0,9625 EUR	20%	0,1925 EUR	1,1550 EUR	211,7500 EUR	20%	42,3500 EUR	254,1000 EUR
90.	Krúpy jačmenné č.7, balenie min. 500g-max.600g	kg	1000	Krúpy č.7 Omega 500g.jačmen.	500g	0,8800 EUR	20%	0,1760 EUR	1,0560 EUR	880,0000 EUR	20%	176,0000 EUR	1 056,0000 EUR
91.	Lokše zemiakové balenie min.400g-max.500g	kg	370	Chlad.Lokše zemiakové 400g	400g	7,6560 EUR	20%	1,5312 EUR	9,1872 EUR	2 832,7200 EUR	20%	566,5440 EUR	3 399,2640 EUR
92.	Lupienky kukuričné, balenie min.250g - max.500g	kg	15	Obil.Corn Flakes 375g	375g	4,5177 EUR	20%	0,9035 EUR	5,4212 EUR	67,7655 EUR	20%	13,5531 EUR	81,3186 EUR
93.	Maizena, zlatý klas, kukuričný škrob, balenie 1kg	kg	350	Kuk.Škrob 1kg Mánya/Zlatý klas 1kg Liana	1kg	2,6345 EUR	20%	0,5269 EUR	3,1614 EUR	922,0750 EUR	20%	184,4150 EUR	1 106,4900 EUR
94.	Maizena, kukuričný škrob, balenie min.200g - max.250g	kg	250	Kuk.Škrob LIANA jemný 200g	200g	3,8500 EUR	20%	0,7700 EUR	4,6200 EUR	962,5000 EUR	20%	192,5000 EUR	1 155,0000 EUR
95.	Zlatý klas, krémový prášok vanilkový balenie min.40g-max.50g	kg	100	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	40g	3,9875 EUR	20%	0,7975 EUR	4,7850 EUR	398,7500 EUR	20%	79,7500 EUR	478,5000 EUR

96.	Mak mletý, balenie min.200g - max.250g	kg	350	Mak Mletý 200g neochutený Fresh	200g	4,5595 EUR	20%	0,9119 EUR	5,4714 EUR	1 595,8250 EUR	20%	319,1650 EUR	1 914,9900 EUR
97.	Marhule sušené, balenie min.100g - max.300g	kg	10	S.p.Marhule sušené 200g	200g	13,3650 EUR	20%	2,6730 EUR	16,0380 EUR	133,6500 EUR	20%	26,7300 EUR	160,3800 EUR
98.	Mlieko sušené plnotučné, balenie min.400g - max.500g	kg	5	Suš.mlieko plnotučné 26% 400g Sabi	400g	9,8076 EUR	20%	1,9615 EUR	11,7691 EUR	49,0380 EUR	20%	9,8076 EUR	58,8456 EUR
99.	Omáčka sójová, balenie min.160ml - max.200ml	l	100	TK Sójová omáčka 160ml Vit.	160ml	6,3701 EUR	20%	1,2740 EUR	7,6441 EUR	637,0100 EUR	20%	127,4020 EUR	764,4120 EUR
100	Omáčka sójová balenie 1l	l	5	TK Sójová omáčka 1l Dafo	1l	2,3595 EUR	20%	0,4719 EUR	2,8314 EUR	11,7975 EUR	20%	2,3595 EUR	14,1570 EUR
101	Omáčka worchestrová, balenie min.150ml - max.200ml	l	20	TK Worchestr.omáčka 160ml Vitana	160ml	6,3701 EUR	20%	1,2740 EUR	7,6441 EUR	127,4020 EUR	20%	25,4804 EUR	152,8824 EUR
102	Olej fritovací balenie 1l	l	140	Olej Frito Premium 1l	1l	1,4630 EUR	20%	0,2926 EUR	1,7556 EUR	204,8200 EUR	20%	40,9640 EUR	245,7840 EUR
103	Olej fritovací balenie 5l	l	240	Olej FritoL 5L	5l	1,5180 EUR	20%	0,3036 EUR	1,8216 EUR	364,3200 EUR	20%	72,8640 EUR	437,1840 EUR
104	Paštéta, balenie min.48g - max.75g	kg	800	Bôčiková/Majkrém/Páli Nát. vá Fresh 75g	75g	5,9328 EUR	20%	1,1866 EUR	7,1194 EUR	4 746,2400 EUR	20%	949,2480 EUR	5 695,4880 EUR
105	Plátky sójové, balenie min.80g - max.90g	kg	70	Sójové plátky AB 90g	90g	3,5442 EUR	20%	0,7088 EUR	4,2530 EUR	248,0940 EUR	20%	49,6188 EUR	297,7128 EUR
106	Prášok do pečiva, balenie min.12g - max.15g	kg	5	Kypr.prášok 13g Avita	13g	2,9612 EUR	20%	0,5922 EUR	3,5534 EUR	14,8060 EUR	20%	2,9612 EUR	17,7672 EUR
106	Puding v prášku, balenie min.37g - max. 45g	kg	50	Puding Mánya 37g rôzne príchute	37g	3,9248 EUR	20%	0,7850 EUR	4,7098 EUR	196,2400 EUR	20%	39,2480 EUR	235,4880 EUR
107	Puding BB kakaový v prášku balenie min.250g-max.300g	kg	80	Puding Dr. Oetk. 250g Be-Be	250g	5,1920 EUR	20%	1,0384 EUR	6,2304 EUR	415,3600 EUR	20%	83,0720 EUR	498,4320 EUR
108	Rezance sójové, balenie min.80g - max.100g	kg	50	Sójové rezance AB 90g	90g	3,5442 EUR	20%	0,7088 EUR	4,2530 EUR	177,2100 EUR	20%	35,4420 EUR	212,6520 EUR
109	Sardinky v oleji balenie min.125g-max.150g	kg	40	Ryby Sardinky slneč. olej 125g Giana EO	125g	5,2712 EUR	20%	1,0542 EUR	6,3254 EUR	210,8460 EUR	20%	42,1696 EUR	253,0176 EUR
110	Sirup ovocný, hustý, balenie min.0,7l - max.1l	l	1300	Sirup Caprio hustý 0,7l rôzne príchute	0,7l	1,4454 EUR	20%	0,2891 EUR	1,7345 EUR	1 879,0200 EUR	20%	375,8040 EUR	2 254,8240 EUR
111	Semienka sezamové, biele, lúpané, balenie min.100g -	kg	5	Kor.Sezam 100g VOG	100g	4,7300 EUR	20%	0,9460 EUR	5,6760 EUR	23,6500 EUR	20%	4,7300 EUR	28,3800 EUR

	max. 200g																		
112	Semienka slnečnicové, lúpané, balenie min. 100g - max.200g	kg	1	S.p.Slnečnica lúp.praž.sol. 100g	100g	6,7100 EUR	20%	1,3420 EUR	8,0520 EUR	6,7100 EUR	20%	1,3420 EUR	8,0520 EUR	6,7100 EUR	20%	1,3420 EUR	8,0520 EUR		
113	Slivky sušené, balenie min.100g - max.300g	kg	50	S.p.Slivky sušené 100g Dr.Ensa	100g	6,9300 EUR	20%	1,3860 EUR	8,3160 EUR	346,5000 EUR	20%	69,3000 EUR	415,8000 EUR	346,5000 EUR	20%	69,3000 EUR	415,8000 EUR		
114	Strúhanka kukuričná, balenie min. 200g - max.500g	kg	10	Strúhanka Kukuričná bez lepku 200g	200g	5,1150 EUR	20%	1,0230 EUR	6,1380 EUR	51,1500 EUR	20%	10,2300 EUR	61,3800 EUR	51,1500 EUR	20%	10,2300 EUR	61,3800 EUR		
115	Stužovač do smotany, balenie min.10g - max.20g	kg	2	MI.Smotana Smeta fix 10g stužovač dr. Oetk.	10g	15,4000 EUR	20%	3,0800 EUR	18,4800 EUR	30,8000 EUR	20%	6,1600 EUR	36,9600 EUR	30,8000 EUR	20%	6,1600 EUR	36,9600 EUR		
116	Sucháre pšeničné mini balenie min. 90g-max.100g	kg	25	Sucháre pšeničné 90g	90g	10,0837 EUR	20%	2,0167 EUR	12,1004 EUR	252,0925 EUR	20%	50,4185 EUR	302,5110 EUR	252,0925 EUR	20%	50,4185 EUR	302,5110 EUR		
117	Sucháre pšeničné, balenie min.200g - max.500g	kg	3000	Obil.Suchár dietny 225g Tostagril	225g	4,4867 EUR	20%	0,8973 EUR	5,3840 EUR	13 460,1000 EUR	20%	2 692,0200 EUR	16 152,1200 EUR	13 460,1000 EUR	20%	2 692,0200 EUR	16 152,1200 EUR		
118	Maizena, škrob zemiakový, balenie min.200g - max.250g	kg	70	Zem.Škrob LIANA jemný 200g	200g	3,6650 EUR	20%	0,7370 EUR	4,4220 EUR	257,9500 EUR	20%	51,5900 EUR	309,5400 EUR	257,9500 EUR	20%	51,5900 EUR	309,5400 EUR		
119	Šošovica suchá, balenie min.400g - max.500g	kg	950	Šošovica 500g MG 201011	500g	1,8194 EUR	20%	0,3639 EUR	2,1833 EUR	1 728,4300 EUR	20%	345,6860 EUR	2 074,1160 EUR	1 728,4300 EUR	20%	345,6860 EUR	2 074,1160 EUR		
120	Šošovica červená, balenie min.400g - max.500g	kg	10	Šošovica 500g lúpaná červená Lagris	500g	1,9778 EUR	20%	0,3956 EUR	2,3734 EUR	19,7780 EUR	20%	3,9556 EUR	23,7336 EUR	19,7780 EUR	20%	3,9556 EUR	23,7336 EUR		
121	Tuniak v oleji kúsky, balenie min. 1000g - max.1750g	kg	350	Ryby Tuniak olej kúsky 1705g Giana	1705g	6,4515 EUR	20%	1,2903 EUR	7,7418 EUR	2 258,0250 EUR	20%	451,6050 EUR	2 709,6300 EUR	2 258,0250 EUR	20%	451,6050 EUR	2 709,6300 EUR		
122	Tuniak v oleji kúsky balenie min.180g-max.200g	kg	350	Tuniak v oleji kúsky 185g	185g	6,4647 EUR	20%	1,2929 EUR	7,7576 EUR	2 262,6450 EUR	20%	452,5290 EUR	2 715,1740 EUR	2 262,6450 EUR	20%	452,5290 EUR	2 715,1740 EUR		
123	Vegeta, do 70g soli/100g vegety, jemnozrnná, bez glutamanu sodného, balenie min.1kg - max.5kg	kg	1400	Vegeta Etelka 1kg bez glut. Mányia	1kg	1,7490 EUR	20%	0,3498 EUR	2,0988 EUR	2 448,6000 EUR	20%	489,7200 EUR	2 938,3200 EUR	2 448,6000 EUR	20%	489,7200 EUR	2 938,3200 EUR		
124	Vločky pohánkové, neochutené, jemné, balenie min.200g - max.500g	kg	50	Pohánkové vločky 250g BIO Country Life	250g	8,4040 EUR	20%	1,6808 EUR	10,0848 EUR	420,2000 EUR	20%	84,0400 EUR	504,2400 EUR	420,2000 EUR	20%	84,0400 EUR	504,2400 EUR		

125	Vločky ovsené, balenie min.350g - max.500g	kg	550	Ovsené vločky 500g Healthy Line	500g	0,7480 EUR	20%	0,1496 EUR	0,8976 EUR	411,4000 EUR	20%	82,2800 EUR	493,6800 EUR
										86 404,51 EUR			103 685,41 EUR

Príloha č. 2. – Osobitné dodacie podmienky

Predmet plnenia – tovar : Potraviny IV. časť I. Trvanlivé potraviny

Evidenčné číslo verejného obstarávania kupujúceho : UNLP-2024-2-NZ

Požiadavky na tovar:

1. Tovar ponúkaný uchádzačom musí byť dodaný nepoškodený, v najvyššej kvalite, v I. akostnej triede s vysledovateľnosťou jeho pôvodu a v súlade s platnou legislatívou v Slovenskej republike, ktorá sa na daný tovar vzťahuje.
2. Obaly, označenie a preprava musia byť v súlade s ustanoveniami zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v platnom znení, vrátane vykonávacích predpisov k tomuto zákonu a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky, príslušných vyhlášok, noriem a Potravinového kódexu SR (vrátane zodpovedajúcemu potravinárskemu kódexu v zmysle ustanovení príslušného/príslušných výnosu/výnosov MP a MZ SR), bez viditeľných známkov mechanického poškodenia alebo kontaminácie.

Príloha č. 3. - Zoznam subdodávateľov

Predmet plnenia – tovar : Potraviny IV. časť I. Trvanlivé potraviny
Evidenčné číslo verejného obstarávania kupujúceho : UNLP-2024-2-NZ

Subdodávateľ č. 1. *:

a/	Obchodné meno	
b/	Sídlo	
c/	IČO	
d/	Predmet subdodávky	
e/	Presný rozsah subdodávky	
f/	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g/	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko : Adresa pobytu : Dátum narodenia: Tel. kontakt: E-mail adresa :
h/	Iné	

Subdodávateľ č. 2. *:

a/	Obchodné meno	
b/	Sídlo	
c/	IČO	
d/	Predmet subdodávky	
e/	Presný rozsah subdodávky	
f/	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g/	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko : Adresa pobytu : Dátum narodenia: Tel. kontakt: E-mail adresa :
h/	Iné	

* Pokiaľ predávajúci bude zabezpečovať plnenie tejto zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. IX. bod 10. tejto zmluvy) vpiše všetky požadované údaje do tabuliek vyššie.

**V prípade, že predávajúci plnenie tejto zmluvy nebude zabezpečovať prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. IX. bod 10. tejto zmluvy) preškrtnie vyššie uvedené tabuľky a túto skutočnosť potvrdí podpisom prehlásenia na tejto prílohe:

Prehlásenie predávajúceho :**

Predávajúci týmto prehlasuje, že plnenie tejto zmluvy nebude zabezpečovať prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. IX. bod 10. tejto zmluvy).

Vo Zvolene, dňa

Predávajúci : _____

Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

Príloha č. 4 Protikorupčná doložka

Predmet plnenia – tovar : Potraviny IV. časť I. Trvanlivé potraviny

Evidenčné číslo verejného obstarávania kupujúceho : UNLP-2024-2-NZ

1. Systém riadenia

Strana zmluvného vzťahu sa zaväzuje, že v rámci svojej organizácie prijme účinný systém riadenia schopný zabrániť korupčným trestným činom úplatkárstva/podplácania s cieľom zneužitia úradnej moci, právomoci, vplyvu či postavenia, za účelom porušenia zákona, úplatkárstva pri právnych úkonoch, navádzania na takéto zneužitie, vydieranie a/alebo spreneveru.

2. Platobné systémy

Strana zmluvného vzťahu sa pri výkone činností v rámci zmluvného vzťahu so spoločnosťou Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice (ďalej len „UNLP“) zaväzuje:

- a) vykonávať platby výhradne takým spôsobom, ktorý umožňuje identifikáciu príjemcu,
- b) vyhýbať sa hotovostným platbám alebo platbám v naturáliách.

3. Dary a odmeny

Strana zmluvného vzťahu sa zaväzuje, že žiaden z jej predstaviteľov, zástupcov, zamestnancov, alebo iných osôb konajúcich v jeho mene pred uzatvorením alebo počas plynutia zmluvného vzťahu nebude priamo alebo nepriamo ponúkať, dávať, poskytovať, vyžadovať ani prijímať finančné prostriedky alebo akékoľvek iné oceníteľné hodnoty, alebo poskytovať akékoľvek výhody, dary, alebo pohostenia za účelom ovplyvňovať konanie UNLP, s využitím odmeňovania, alebo navádzania k nekorektnému výkonu príslušných predstaviteľov UNLP za účelom získania alebo udržania výhody pri výkone jej činnosti v rozpore so všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky (ďalej len „SR“). Je možné však poskytnúť prejav zdvorilosti s nízkou finančnou hodnotou napr. knihy, kvety, katalógy, drobné spomienkové predmety pri pracovných stretnutiach alebo oficiálnych rokovaníach.

4. Vzťah k politickým stranám alebo k verejným organizáciám

Strana zmluvného vzťahu nesmie vyvíjať či už priamy alebo nepriamy nátlak na politických predstaviteľov, zamestnancov štátnej a verejnej správy (napríklad poskytovaním vlastných priestorov, prijímaním navrhnutých uchádzačov o prácu, konzultovaním dohôd) s cieľom získať výhody pri uzatváraní zmluvných vzťahov s UNLP.

5. Nulový konflikt záujmov

Strana zmluvného vzťahu vyhlasuje, že žiaden z jej štatutárnych zástupcov:

- a) nevykonáva, ani nevykonával činnosti, ktoré by predstavovali konflikt záujmov z hľadiska uzatvorenia zmluvného vzťahu s UNLP,
- b) nebol trestne stíhaný za:
 - o subvenčný podvod,
 - o skresľovanie údajov hospodárskej a obchodnej evidencie (uviedenie nepravdivých alebo hrubo skresľujúcich údajov alebo zatajenie povinných údajov o závažných skutočnostiach vo výkazoch),
 - o korupciu (§ 328 – 336 zákona č. 300/2005 Z.z. Trestný zákon v znení neskorších predpisov; napr.: Prijímanie úplatku, Podplácanie, Nepriamu korupciu).

6. Klausula proti úplatkárstvu

Strana zmluvného vzťahu, že požiadavky UNLP uvedené v tejto doložke, vyplývajúce z platných právnych predpisov Slovenskej republiky v rámci boja proti korupcii berie na vedomie a zaväzuje sa k ich dodržiavaniu. V prípade potreby bližšie špecifikovať požiadavky tejto proti korupčnej doložky, bude UNLP akceptovať znenie schváleného Proti korupčného programu u konkrétnej strany zmluvného vzťahu .

Zároveň sa zaväzuje okamžite oznámiť primeranou formou určenému zástupcovi UNLP, akékoľvek podozrenie na porušenie ktoréhokoľvek ustanovenia tejto doložky, a byť plne súčinný pri dôkladnom šetrení podozrenia.

Ak UNLP, preukáže partnerovi zmluvného vzťahu, porušenie akéhokoľvek ustanovenia tejto doložky:

- a) je oprávnený pozastaviť plnenie predmetu zmluvného vzťahu po predchádzajúcom písomnom upozornení, a to po dobu, ktorú považuje za nevyhnutnú vzhľadom na rozsah a charakter zistenia, maximálne však na dobu jedného mesiaca. Strana zmluvného vzťahu berie na vedomie a súhlasí, že počas doby nevyhnutnej na zisťovanie skutočností pre vyšetrovanie podozrenia na porušenie ustanovení tejto doložky nebudú vznikať akékoľvek povinnosti a/alebo sankcie voči UNLP, vyplývajúce z takéhoto pozastaveného plnenia zmluvného vzťahu,
- b) strana zmluvného vzťahu je povinný prijať všetky relevantné opatrenia, aby zabránil strate, zneužitiu alebo zničeniu listinných a iných dôkazov vzťahujúcich sa k príslušnému konaniu.



INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Tel.: +421 45 5363 024, Fax: +421 45 5326 976
▶ ceny kvalita servis vzťahy tradícia ◀

Obchodné meno: **INMEDIA, spol. s r.o.**
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO: 36019208

zastúpená Ing. Milošom Krihom, týmto

V súvislosti s podaním ponuky na predmet zákazky: „**Potraviny IV., časť I. Trvanlivé potraviny a časť II. Kompóty, džemy a sterilizovaná zelenina**“

Čestne vyhlasuje,

Že sme schopní dodávať a predávať verejnému obstarávateľovi tovar v požadovanom sortimente, v požadovaných objemoch (množstvách) počas 12 mesiacov, v požadovanej kvalite a vozidlami, ktoré sú určené na túto prepravu v zmysle platnej legislatívy na území SR.

Vo Zvolene, dňa 21. marca 2024

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti



VÝPIS ZO ZOZNAMU HOSPODÁRSKYCH SUBJEKTOV

podľa § 157 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Obchodné meno/Názov:	INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo/Miesto podnikania:	Námestie SNP 11 960 01 Zvolen
IČO:	36019208
Zoznam osôb:	člen štatutárneho orgánu: Ing. Miloš Kriho člen štatutárneho orgánu: Libuša Slámková člen štatutárneho orgánu: Mgr. Lucia Krihová
Registračné číslo:	2022/09-PO-C7733
Platnosť zápisu od:	26. 09. 2022
Platnosť zápisu do:	26. 09. 2025
Dátum zmeny údajov:	-

Spôsob konania:

Spoločnosť zastupujú a za ňu podpisujú konatelia, každý samostatne.

Predmet podnikania:

- kúpa tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) v rozsahu voľných živností,
- kúpa tovaru za účelom jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod) v rozsahu voľných živností,
- poradenská činnosť v oblasti zdravotníctva a potravinárstva,
- marketingová činnosť,
- vydavateľská činnosť,
- sprostredkovateľská činnosť v rozsahu voľnej živnosti,
- podnikanie v oblasti nakladania s iným ako nebezpečným odpadom

Zoznam dokladov podľa § 32 ods. 2, ktorými hospodársky subjekt preukázal splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa § 32 ods. 1	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania
§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	18. 08. 2022
	výpis z registra trestov pre Ing. Miloš Kriho	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	02. 08. 2022

	výpis z registra trestov pre Mgr. Lucia Krihová	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	01. 08. 2022
	výpis z registra trestov pre Libuša Slámková	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	02. 08. 2022
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Banská Bystrica, Skuteckého 28, 975 59 Banská Bystrica	18. 08. 2022
	potvrdenie súdu (likvidácia)	Štatistický úrad Slovenskej republiky, Lamačská cesta 3/C, 840 05 Bratislava	18. 08. 2022
	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Banská Bystrica, Skuteckého 28, 975 59 Banská Bystrica	18. 08. 2022
§32 ods. 1 e)	Odpis registrovaného subjektu z registra právnických osôb a podnikateľov	Štatistický úrad Slovenskej republiky, Lamačská cesta 3/C, 840 05 Bratislava	18. 08. 2022
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie	-	08. 08. 2022
§ 32 ods. 1 c)	potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov z IS FS SR	Finančné riaditeľstvo SR, Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica	18. 08. 2022
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava	18. 08. 2022
	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., Einsteinova 25, 851 01 Bratislava	18. 08. 2022
	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Union poisťovňa, a.s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava	18. 08. 2022
	potvrdenie o neevidovaných nedoplatkoch na poistnom na sociálne poistenie z IS SP	Sociálna poisťovňa, a. s., ústredie, Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava	18. 08. 2022

Referencie

Názov a sídlo obstarávateľa:

Univerzitná nemocnica Martin
U. Kollárova 2
036 01 Martin

Identifikačné číslo:

0	0	3	6	5	3	2	7
---	---	---	---	---	---	---	---

Kontaktná osoba a tel.č.: p. Machovičová
043/413 34 82

Názov a sídlo podnikateľa:

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

Identifikačné číslo:

3	6	0	1	9	2	0	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Predmet zmluvy	Termín realizácie dodávok	Skutočný rozsah dodávok v € bez DPH
Rôzne potraviny	03.08.2020 03.08.2023	433 038,44
Poznámky (hodnotenie podnikateľa):		



Referencie

Názov a sídlo obstarávateľa:

Nemocnica s poliklinikou Považská Bystrica
 Nemocničná 986
 017 01 Považská Bystrica

Identifikačné číslo:

0	0	6	1	0	4	1	1
---	---	---	---	---	---	---	---

Kontaktná osoba a tel. č.:

Dana Hrnčíková
 +č. 0901 918 715

Názov a sídlo podnikateľa:

INMEDIA, spol. s r.o.
 Námestie SNP 11
 960 01 Zvolen

Identifikačné číslo:

3	6	0	1	9	2	0	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Predmet zmluvy	Termín realizácie dodávok	Skutočný rozsah dodávok v € bez DPH	Zmluvný termín dodávok	Zmluvný objem dodávok bez DPH
Hrubý potravinový tovar	11.08.2021 10.08.2022	65717,28	11.08.2021 11.08.2022	65754,17
Mlieko a mliečne výrobky	11.08.2021 10.08.2022	64376,22	11.08.2021 11.08.2022	56655,25
Mrazené výrobky	11.08.2021 10.08.2022	34442,78	11.08.2021 11.08.2022	42474,95
Poznámky (hodnotenie podnikateľa): <i>Spokojnosť</i>				



ly)

Referencie

Názov a sídlo obstarávateľa:

SUBSIDIUM – specializované zariadenie,
ZpS a DSS
Betliarska 18
048 01 Rožňava

Identifikačné číslo:

0 0 6 9 5 3 2 7

Kontaktná osoba a tel.č.:

Názov a sídlo podnikateľa:

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

Identifikačné číslo:

3 6 0 1 9 2 0 8

Registračné číslo v zozname podnikateľov:
(ak je zapísaný)

2022/09-PO-C7733

Predmet zmluvy	Termín realizácie dodávok	Skutočný rozsah dodávok v € bez DPH	Zmluvný termín dodávok	Zmluvný objem dodávok bez DPH
Sterilizované potraviny	04.01.2022 – 29.12.2023	66 129,85	01.01.2022 – 31.12.2023	39 883,97

Poznámky (hodnotenie podnikateľa):

s dodávateľom Inmedia sme spokojní, tovar dodávajú včas, s kvalitou nemáme problémy.

